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ellenszolgáltatás nélkül végzi. El-
mondta, hogy a civil szervezet 
hatékonyságának legjelentősebb 
„mértékegysége” a támogatottsá-

ga, s ennek alapján elmondható, 
hogy a Jobb Nagykőrösért Egye-
sület egyre nagyobb és erősebb. 
Sok önkéntes segíti a munkát és 
egyre többen jelentkeznek, hogy 
az Egyesület pártoló tagjai közé 
szeretnének lépni.

Zágráb Nándor alelnök részlete-
sen beszámolt a csatorna-ügy ok-
nyomozásáról, mely véleménye 
szerint ma már egyre közelebb 
van – a közismert nehézségek 
ellenére – az igazságos megoldás-
hoz: azaz a pénz visszajár!

Ezt követően a tagok kötetlen, 
de tartalmas beszélgetést folytat-
tak a múltról, a jelenről és a jövő 
kilátásáról és a civil szervezetek 
egyre növekvő társadalmi jelen-
tőségéről. 

Az év első felét kevésbé látvá-
nyos, de annál fontosabb helyi 
közügyeket érintő tevékenységek 
jellemezték, melyek megalapoz-
ták a következő félév programjait, 
eseményeit. Sokan jelezték, hogy 
hiányolják az Egyesület kiadvá-
nyát, és aggódtak, hogy nem lesz 
már több, de természetesen erről 
szó sincs, hiszen a következő fél-
évben újra megjelenik aktuális 
információkkal a lap.

Egy mindenkiért, mindenki 
egyért!

Jobb Nagykőrösért Egyesület
vezetősége

A nyári előadás egyik sze-
replője az Örült nők ketre-
céből is jól ismert Kossuth 
Gergő. A fiatal művész meg-
nyerte a Fásy tehetségkutató 
versenyt, rengeteg fesztivál és 
zenei esemény fellépője, és 
nem mellesleg a Körszínház tár-
sulatának tagja. Az egyik pró-
ba szünetében kérdeztük:

HH: Több darabban láthatta 
már Önt a nagykőrösi közön-
ség. Vannak-e és ha igen, milye-
nek a nézőktől kapott visszajel-
zései?

K.G: A lehető legnagyobb 
örömmel jövök Nagykőrösre 
próbálni és játszani. Úgy érzem, 
hogy megszerettek a nagykő-
rösi nézők. Nagyon sokan írtak 
és írnak rám a közösségi olda-
lon. Gratulálnak a játékomhoz 

és az utóbbi időben gyakran 
érdeklődtek, hogy láthatnak-e a 
közeljövőben itt a városban. A 
társulat miatt is szívesen jövök, 
hiszen ez egy igazán kiváló csa-
pat! Életkortól és végzettségtől 
függetlenül egyenrangú partne-
rek, kollégák és egyben barátok 
vagyunk. Vannak olyan dara-
bok, ahol a Körszínház növen-
dékeivel, azaz kisiskolásokkal 
lépünk fel, és velük is kialakult 
egy olyan közvetlen kapcso-
lat, ami igazán ritka. Arról már 
nem is beszélve, hogy a tapasz-
taltabb, sok éves nagyszínházi 
tapasztalattal rendelkező kollé-
gáktól (akik közül ketten az au-
gusztusi előadásban fellépnek) 
rengeteget tanulhatunk. 

HH: Hogyan zajlanak a pró-
bák?

K.G: Őrülten jól! (nevet) A jú-
liusi bemutató egy két szemé-
lyes darab, melyben Kiss Zsolt 
barátommal játszom, és való-
jában az Őrült nők ketrecének 
a folytatása ez, ahol a két férfi 
magánéletébe pillanthat be a 
kedves néző. Természetesen a 
jó ízlés határain belül mozog 
az előadás, rengeteg humorral 
és sok közismert melódiával. 
Annyit elárulunk, hogy a darab 
legvégén, amikor már minden 
megoldódni látszik, akkor jön 
el egy olyan csattanó, melytől 
reményeink szerint a nézők 
azonnal követelik majd a darab 
harmadik részének a bemutatá-
sát! Augusztusban 12-én 20 óra-
kor pedig látványos szabadtéri 
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Jobb Nagykőrösért Egyesület 
félévértékelő ülése

Rendhagyó módon tartotta a 
Jobb Nagykőrösért Egyesület a 
közgyűlését. Fehér asztal mellett, 
jó hangulatban összegezték az 
elmúlt időszak történéseit, ered-
ményeit, és fogalmazták meg a 
rendelkezésre álló adatok alapján 
a következő félév teendőit. 

Elsőként Dr. ábrahám Tibor el-
nök megköszönte mindenkinek a 
lelkes, odaadó és precíz szakmai 
munkáját, különösen azt hang-
súlyozta, hogy ritka ez a fajta 
elköteleződés, mely ezt a csapa-
tot jellemzi, hiszen az egyesületi 
munkát mindenki önkéntesen, 

 „KI HORDJA A NADRÁGOT” – CÍMMEL JÚLIUS 29-ÉN
A KÖRSZÍNHÁZ ELŐADÁSA!

operett- és musical gálával vár-
juk a nézőket.

JEGYEK - BÉRLETEK KAP-
HATÓK:  TESCO ÁRUHÁZBAN 
2016. JÚLIUS 04-TŐL (HÉTKÖZ-
NAP 16-18 ÓRÁIG, SZOMBATON 
9-11 ÓRÁIG) NAGYKŐRÖSI 
KOLPING KATOLIKUS ÁLTA-
LÁNOS ISKOLÁBAN (2016. JÚ-
LIUS 04-08.; JÚLIUS 18-22.; AU-
GUSZTUS 01-05. 9-16 ÓRA KÖ-
ZÖTT) JEGYET RENDELHET  
TELEFONON: +36/30/2041047; 
+36/30/3164483; E-MAILBEN: 
korszinhaz@gmail.com www.
korszinhaz.hu TÁMOGATÓK: 
TESCO ÁRUHÁZ; NAGYKŐ-
RÖSI KOLPING KATOLIKUS 
ÁLTALÁNOS ISKOLA; JOBB 
NAGYKŐRÖSÉRT EGYESÜLET

A Körszínház egész társulata 
szeretettel várja a nézőket! tudósítónktól
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Az ötös lottó heti nyerőszámai:
1; 9; 11; 19; 41

A hatos lottó heti nyerőszámai:
4; 14; 17; 34; 36; 43

Kemény mondatok…
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David Cameron annak idején 
megígérte az angoloknak, hogy 
megszavaztatja őket az Uniós tag-
ságról. Éveken keresztül kampá-
nyolt az EU-ból való kilépés mel-
lett, csak az utóbbi hónapokban 
állt ki Anglia uniós tagságáért. De 
a Brexit – ennek ellenére - nem 

úgy sikerült, ahogy gondolta, 
mert kénytelen volt lemondani 
miniszterelnöki hivataláról, mivel 
bebizonyosodott, hogy a kilépés 
többet ártott Angliának, mint ha 
bent maradt volna! Ide vezet a 
kettős beszéd, és a pávatánc az 
Európai Unió felé!

A semmit mondás országa...
Bizonyára sokan megfigyelték 

már, hogy hivatalos helyekről a 
nekik feltett kérdésekre nem ér-
keznek válaszok, vagy olyanok, 
amitől az ember dob egy hátast! 
Mint például az az önkormány-
zat, amelyiket rajta kaptak, hogy 
drága pénzért lézerblokkolót 
szereltetett a hivatali autókra, és 
a miértre azt válaszolta, hogy bal-
esetmentes vezetés miatt van rá 
szükség.(SIC!)

Gondolja meg kedves olvasó, 
milyen baleset veszélyben van 
ön, ha az autóján nincs lézerblok-
koló? No, ugye, egy fontos ember-
nek kell a biztonság.

Az ilyenek még a jobbak közé 
tartoznak, mármint amelyik ad 
választ, mert a választó számára 
nyilvánvalóvá válik, hogy sajnos 
nagyon sötétek az illetékes elv-
társak.

A hallgatás még rosszabb! En-
nek egyik módja, hogy azt mond-
ják, később visszatérünk a témá-
ra, ha ez meg ez, vagy az meg 
az történik. Például, ha lezárul a 
vizsgálat, vagy befejeződik a be-
ruházás, akkor majd meghallgat-
ják az illetőt. De a gyakorlatban 
ez soha nem következik be, nem 
történik semmi, nem zárul le a 
vizsgálat, nem hallgatják meg az 

illetőt. Inkább ők hallgatnak...
Az igazi megátalkodottak szóra 

se méltatják a kérdezőt, legyen 
az egy keményen dolgozó ma-
gyar kisember, vagy egy újság-
író, vagy valamilyen államtól 
független szervezet képviselője. 
Tovább mennek, elfordítják a fe-
jüket, közlik, hogy itt nem lehet 
kérdezni, és éreztetik, hogy örül-
jön a kérdező, hogy ők vannak 
abban a pozícióban nem pedig 
azok a „tudjukkik”, mert akkor 
baj lenne... 

Mert, ha például nyilvánosak 
lennének a közérdekű adatok, 
nem lehetne mutyizni a trafikok-
kal, a földekkel, a közbeszerzé-
sekkel. Nem erősödne a nemzeti 
tőkésosztály, értsd a haverok, 
hanem jönnének a multik, akik 
fele áron végeznék el a munkát, 
jutna a keretből másra is, de ak-
kor nem lenne miből visszaoszta-
ni az illetékes elvtársaknak, meg 
főnökeiknek. Ó, a pokol kapui 
tárulnának fel...

Szóval kedves olvasó így nézd 
azt, ha a te vagy a mások kérdé-
seit az általad választott embe-
rek, hivatalok semmibe veszik. 

Ne válasszátok őket újra!

Kocinkó

A nagy európai labda-
rúgó dömpingben vál-
tozatosságként múlt hét 
szombaton ült össze az 
MSZP kongresszusa, hogy 
tisztújítást végezzen.

A kérdés végül is eldőlt, a 
volt újbudai polgármestert, 
Molnár Gyulát emelte pajzsra 

az MSZP új elnökeként a kongresszus, leváltva ezzel a volt el-
nököt, Tóbiás Józsefet. Hiller István pedig nagy meglepetésre a 
Választmány elnöke címet nyerte el Botka Lászlótól, Szeged pol-
gármesterétől, aki pedig 85 %-os kedveltségével az MSZP egyik 
legnépszerűbb politikusa.

A tandem tehát felállt, az MSZP két első embere, Molnár Gyula 
és Hiller István lett. Nem kis meglepetést okozva ezzel a pártban, 
de a politikai megfigyelőknek, sőt az ellenfeleknek is. 

Egy biztos, a 2018-as parlamenti választásokra ez a két ember 
és az új elnökség és választmány fogja vezetni a baloldali pártot. 
Molnár Gyula – értesüléseink szerint – alapvetően összefogás-
párti, de ezt persze úgy képzeli el, hogy ezt majd egy erős MSZP 
fogja levezényelni. Molnár jó érzékkel tapintott rá arra, hogy az 
MSZP tagsága változást kíván, és azt is, hogy az MSZP-n belül az 
egymásnak feszülés helyett legyen béke és egység. Az ő higgadt 
személye erre alkalmas is.

Jelölt volt még a posztra Tóbiás Józsefen, a régi elnökön kívül 
Harangozó Tamás és Szanyi Tibor is, aki jelenleg EP-képviselő. 
Harangozó Tamás egy tehetséges fiatal politikus, és nem is iga-
zán pazarolna időt a baloldali pártok egyesítésére, neki a nép a 
fontos, nem pedig a parlamenti frakción belüli politizálás a pozí-
ciókért. Szanyi Tibort viszont kifejezetten kiszámíthatatlan politi-
kusnak tartják, mely tulajdonságot az MSZP tagsága nem igazán 
kedvel. 

Lezajlott tehát a vezérkar megválasztása, és ebből már 
azért sejteni lehet, hogy milyen lesz a 2018-as választási 
program, kik lesznek majd a listán, és kik férnek majd be 
a majdani parlamenti frakcióba.

Új elem volt még a kongresszuson az, hogy több elnökjelölt is 
kijelentette, hogy egy adott településen nem biztos, hogy a bü-
rokrata pártfunkcionáriust kell támogatni az MSZP-nek, hanem a 
legalkalmasabb helyi embert, aki persze lehet lokálpatrióta, vagy 
valamely civil szervezetnek a tagja.

Hogy mekkora lesz a változás az MSZP-n belül, és az elkövet-
kezendő két év pártpolitizálása hogyan alakul, azt majd mind-
annyian tapasztalni fogjuk országosan, de helyileg is. Alapvető 
kérdés az is, hogy az MSZP hogyan viszonyul majd a DK-hoz, 
azaz Gyurcsány egyszemélyes pártjához.

Az is igaz, hogy most a mellőzött tagság egy része is úgy érzi, 
hogy alkalmas lenne a megyei, sőt az országos vezetőségre is, de 
eddig ők nem mertek igényt megfogalmazni a Tóbiás-féle pártve-
zetéssel szemben. 

Végezetül megállapítható, hogy az MSZP kongresszus 
nem fiatalított, hiszen Molnár Gyula is régi motoros, Hil-
ler Istvánról már nem is beszélve.

A választásnak a nagy vesztese Harangozó Tamás, aki harcos 
fiatalember lévén nem került az elnöki pozícióba, mert az MSZP 
tagsága mindig is óvatos volt e tekintetben a fiatal, „forradalmá-
rokkal” szemben. 

A változás tehát bekövetkezett, a kérdés most már csak az, 
hogy eredményesebben fog-e működni az MSZP, a baloldal veze-
tő pártja a jövőben, és meg tudja-e nyerni a baloldali tömegeket, 
meg az esélyteleneket, többek között a Fidesszel meg a Jobbikkal 
szemben.

ábrahám
Fotó: MTI
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Kaméleon rendezvény…
(Nem minden ember kaméleonem-

ber, tehát akinek nem inge, nem veszi 
magára)

Ha elmegyünk egy rendez-
vényre, akkor joggal merülhet 
fel bennünk a kérdés, hogy ez 
az alkalom értünk, a mi szóra-
koztatásunkra lett szervezve, 

vagy éppenséggel valamilyen 
kaméleon célt hivatott szolgál-
ni, és mi csupán eszköznek kel-
lünk a jól propagált látszathoz… 
Első ránézésre nehéz is eldön-
teni! Azonban ha egy kicsit 
elgondolkodunk a közelmúlt 
politikai-társadalmi kérdésein, 
végignézünk a rendezvény pro-
tokoll vendégein, akkor rögvest 

4 2016. július 05.HETI HÍREK

Valami kimaradt - A kaméleonember 24. rész
„kilóg a lóláb”.

Először is a 
kaméleon em-
berek, külö-
nös tekintettel 
a kaméleon 
pol i t ikusokra 
csak olyan ren-
dezvényeken 
jelennek meg, 
melyek számuk-
ra politikai és/
vagy gazdasá-
gi haszonnal 
járnak. Tehát, 
ha egy rendez-
vényen igen 
sok vezető és 
töltelék kamé-
leonpolitikust 
látunk, akkor 
joggal feltéte-
lezhetjük, hogy 
kaméleonren-
dezvény „áldo-
zatai” vagyunk. 
Ráadásul, ha ez 
a program vala-
milyen politikai 

ideológiához köthető, melynek 
éppen ellenkezőjét képviselték 

pár évtizeddel ezelőtt a jelenlé-
vő kaméleonpolitikusok, akkor 
100 %-ig bizonyosak lehetünk 
abban, hogy mi, adófizető át-
lagemberek csak élő díszletnek 
kellünk a kaméleon célt szolgá-
ló eseményre.

A külsőségek is árulkodóak. 
Szemmel láthatóan nagyon 
sokba kerülnek ezek a rendez-
vények (az adófizetőknek), és 
a legfontosabb a reprezentálás, 
a pompa, az eszem-iszom. Igen 
mulatságos az a jel is, melyet 
a kaméleon hölgyek produkál-
nak: egymást akarják túlöltözni, 
éppen ezért sem a korukhoz, 
sem a testalkatukhoz, sem a 
betöltött pozíciójukhoz nem 
méltó öltözéket viselnek. Így 
láthatunk ilyen típusú rendez-
vényeken kiélt „barbibabákat”, 
kövér „csipkerózsikákat”, illet-
ve leszázalékolt utcalányokat…

Idézet Popper Pétertől:
„Ember nem lehet többfelé hűsé-

ges.”

Folytatás következik…
K.Zs.B.T.

Kövessen minket a facebookon is!
Számít a véleménye!

www.facebook.com/heti.hirek/
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A múlt hét vasárnapján tartot-
tak megemlékező Istentisztele-

tet a kőrösi zsinagógában. A vá-
rosból 1944 nyarán elhurcolt, és 
Auschwitzban meggyilkolt több 
mint 400 honfitársunk emlékét 

idézte Nógrádi Gergely főkán-
tor, valamint dr. Róna Tamás 

rabbi.
Az autentikus ri-

tuális énekek után, 
dr. Róna rabbi úr 
emlékeztetett a ’44 
nyarán történtek-
re, hangsúlyozva, 
hogy ami akkor 
történt annak em-
léke kitörölhetet-
len mind a zsidó, 
mind a magyar 
nép múltjából. 
Hiszen a hazai 
zsidóság úgy volt 

hitében zsidó, hogy mindig, és 
mindenütt magyarnak vallotta 
magát!

A megemlékezésen feltűnt, 

hogy a város vezetése ezen al-
kalomról is távolmaradt! Csak-
úgy, mint Trianon, vagy más 

nemzeti múltunkat idéző koszo-
rúzás esetében.

tb.

Emlékezés az áldozatokra

volt, azaz egy örömünnep és 
szerencsére komolyabb rend-
bontás nem történt... 

Ami viszont elgondolkodtató, 
hogy a belga 4:0 után nem fog-e 

megváltozni ez a tömeghangu-
lat, és focistáink az elvesztett 
meccs után, a kiesés miatt nem 
lesznek-e közmegvetés tárgyai? 
Mert a tömeg arctalan, és a 
dühe is az!

Hogy miért írom le ezeket? 
Azért, mert már olyan nyilatko-
zatok hangzottak el, hogy a csa-
patnak döntőt kellene játszania 
az Európa-bajnokságon.

Ez a vélemény minden tár-
gyilagos, szakmai véleményt 
felülír, inkább valamiféle eufo-
rikus, a politika által feltüzelt 
szélsőséges megnyilvánulás-
nak fogható fel. Nem lehet a 
nemzeti összefogást a focira 
építeni!

Én elhiszem, hogy a ma-
gyar nép sikerre vágyik, 
de a siker kulcsa nem egy-
két labdarúgó mérkőzés 
megnyerése, akár az Euró-
pa-bajnokságon is, hanem 
az igazi siker az az, hogy az 
életszínvonal növekszik, a 
gazdaság fejlődik, és a pol-
gári élet biztonsága jogilag 
garantált. 

Arról már nem is beszélek, 
hogy a magyarokra jellemző 
szalmaláng milyen szélsőségek-
re ragadtatta az ottani – Francia-
országban tartózkodó - magyar 
szurkolókat, a rendbontástól 
kezdve, a politikai szélsőséges 
megnyilvánulásokkal bezáró-
lag...

Valahogy visszaköszön az 50-
es évek, öntudatlanul is, azon 
fiatalok részéről, akik 1990 után 
születtek. Mert érthetetlen szá-
momra, hogy miért kell úgy 
ünnepelni, hogy feldúlják egy 
főváros, történetesen Budapest 
közlekedési rendjét, és hajna-
lig buliznak az utcákon? Nekik 
nem kell dolgozni menni más-
nap, mert ennyire ráérnek, azaz 
nincs munkájuk?

Nos, ezzel a nagy örömkö-
déssel, amelynek most vége 
szakadt, vigyázni kell, nehogy 
átcsapjon egyfajta társadalmi 
gyűlöletbe!

Mert ha csak tényleg ennyi 
marad meg számunkra, magya-
rok számára az Európa-bajnok-
ságról, az még rosszabb is lehet, 
mint 1954-ben volt!

Ábrahám

A múlt hét 
végén 4:0-ra 
kikapott labda-
rúgó válogatott 
csapatunk a 
belgáktól. Nos, 
ez nem is volt 
váratlan, mert 
a FIFA értékelé-

se szerint a belgák a rang-
sorban másodikak, míg ha-
zánk a huszadik helyen áll... 

Nagy örömömre szolgált, 
hogy a selejtező csoportmérkő-
zésekből veretlenül került ki a 
csapatunk: elsőként. Ezért kap-
tuk ellenfélként a belgákat... 

Mivel ez a mérkőzés már ki-
eséses ágon játszódott, ezért 
búcsút kellett mondanunk a 
Franciaországban megrende-
zett Európa Bajnokságnak. 

Eddig a történet...

S mi ennek a tanulsága? 
Hát, elsősorban az, hogy 
a sportot nem igazán illik 
összekeverni a politikával! 
Még az illiberálisnak mon-
dott „demokráciában” sem!

Visszaemlékezem korai gyer-
mekkoromra, amikor az úgy-
nevezett Arany Csapat 3:2-re 
kikapott a nyugat-németektől. 
Akkor az emberek megállították 
a nagykörúton a villamosokat, 
és várták a Nyugati pályaud-
varon a focistákat, akik akkor 
másodikak lettek. Ez még 1954-
ben történt, és a következőket 
kiabálták: „Vesszen Puskás!” 
vagy „Vesszen Sebes Gusz-
táv!” - az akkori Arany csapat 

szövetségi kapitánya! Guszti 
bácsi előbb leszállt a vonatról, 
hogy a nép meg ne lincselje a 
Nyugati pályaudvaron, pedig az 
akkori időszakban világra szó-
ló eredményt értek el még úgy 

is, hogy a döntőben kikaptak a 
nyugat-németektől! 

Azt vélelmezte a felhergelt tö-
meg, hogy az edző és személy 
szerint Puskás Öcsi eladták a 
meccset, a világbajnoki dön-
tőt! A nép még este is folytatta 
a randalírozást, betörték a to-
tózók ablakait, fáklyákat gyúj-
tottak, és a vidéki rendőrséget 
kellett erősítésül felrendelni a 
fővárosba, a rendcsinálás érde-
kében...

A mostani csoportmérkőzé-
sek során a tömeg szintén kivo-
nult a Nagykörútra, leállították 
a villamosokat, és buszmegál-
lók tetejére is felkapaszkodtak. 
Most is a rendőrség biztosította 
a rendet, de hát ez egy fieszta 

P e r i s z k ó p

Brüsszel üzent...
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Naperőművet építenének 
Nagykőrösön

Mitől befektetőbarát
Nagykőrös?

Eladta az önkormányzat a 
Bonduelle melletti elkerülő 

út egy részét
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A nagykőrösi Önkormányzati 
Hírek a közelmúltban büszkén 
jelentette be, hogy a „barát” 
sorozatban most éppen Befek-
tetőbarát Település lett Nagy-
kőrös. Megszokhatták már az itt 
élők, hogy Czira Szabolcs újra 
és újra úgy próbálja rózsaszín-
ben feltüntetni városvezetői 
tevékenységét, hogy rendre 
valamilyen barát településnek 
mondatja ki városát. Madárba-
rát, kerékpárosbarát, idősbarát, 
hogy csak hármat említsünk a 
végeláthatatlannak tűnő sorból. 
A most kapott cím annyiban 
különbözik az előzőektől, hogy 
míg azoknak a neveiből kiderül, 
miért is kapta a város, addig a 
befektetőbarátból már ez nem 
világlik ki. Ugyanis Nagykő-
rösön az elmúlt években sok 
minden történt, csak éppen 
befektetés nem, vagy legalábbis 
a halandó számára láthatatlan 
maradt…

Ezért utánanéztünk, hogy va-
jon mi is lehet ez a cím? Nem 
kellett sokáig kutakodnunk, az 
Magyar Távirati Iroda (MTI) 
részletesen írt minderről:

„A HIPA (Nemzeti Befektetési 
Ügynökség – a szerk.) tájékoztatása 
szerint a térítésmentesen biztosított 
Befektetőbarát Település Program 
2015 őszén megtartott képzésein a 
települések képviselői többek között 
elsajátíthatták az alapvető befekte-
tés-ösztönzési ismereteket, képet kap-
tak a befektetői látogatások meneté-
ről, megismerkedtek a leggyakoribb 

befektetői kérésekkel, elvárásokkal. 
Ezen túlmenően betekintést nyertek 
a településmarketing, a hatékony 
kommunikáció és hatásos prezentá-
ció, a protokoll eszköztárába is. A 
képzések összeállításánál az ügynök-
ség hangsúlyt fektetett a gyakorlati 
tapasztalatok átadására, mely pon-
tosabb képet tud festeni a befektetők 
igényeiről és a velük való tárgyalá-
sok hatékonyabb lebonyolításáról. 
A képzés lezárultával a résztvevő 
települések befektetői előadásból és 
stratégiából álló pályázati anyagon 
mutathatták meg a felkészültségü-
ket.”

Az MTI tudósításából kide-
rül még, hogy a képzés végén 
Befektetőbarát település címet 
igazoló oklevelet kapott 34 ma-
gyarországi település, köztük 
Nagykőrös is.

Mindezek után joggal tehető 
fel a kérdés, hogy Nagykőrös 
hogy került ebbe a listába? Ki 
döntött arról, hogy ezen a kép-
zéseken részt vegyen a város, 
és ki képviselte ott Nagykőröst? 
És nem utolsósorban hol van 
Nagykőrös befektetői előadás-
ból és stratégiából álló pályáza-
ti anyaga? Hol férhetünk hozzá 
és hol ismerhetjük meg ennek 
a tartalmát? S talán ami a leg-
fontosabb az itt élők számára: 
milyen haszna lesz ebből a vá-
rosnak? Kíváncsian várjuk a 
válaszokat!

a szerk.

Amennyiben a nagykőrösi 
önkormányzat tervei valóra vál-
nak, akkor egy 500 kW-os nape-
lemes kiserőművet létesítenek 
a város területén. Az előkészí-
tési feladatra tervezett 15 millió 
forintot a 2016. évi költségve-
tésben, a pályázatok önereje 
céltartalék előirányzat terhére 
biztosítja az önkormányzat.

Az előzetes vizsgálatok és te-
rületbejárások alapján elsődle-
gesen a Kecskeméti úti volt hul-
ladéklerakó és a volt gyepmes-
teri telep, illetve ezek közvetlen 
környezetében elhelyezkedő 
területek javasoltak a kiserőmű 
létrehozására.

Az előterjesztés szerint egy 
500 kW-os naperőmű kb. 1,1 
– 1,5 hektáron terül el, mely 
1.800 – 2.100 db napelem mo-
dulból áll. Az erőmű a közcélú 
villamosenergia hálózathoz a 

középfeszültségű elosztó há-
lózaton keresztül csatlakozik, 
melynek üzemeltetéséről az il-
letékes elosztók gondoskodnak 
(EDF-DÉMÁSZ Hálózati Elosztó 
Kft). A naperőműben a napele-
mek több napelemtábla sorban 
(asztalon) fémcölöpökön he-
lyezkednek el. A déli irányba 
tájolt 500 kWp névleges teljesít-
ményű naperőművek – a nap-
sütéses órák számától függően 
– kb. évi 550.000 kWh villamos 
energiát termelnek. A 2015-ös 
KÁT tarifa alapján számolva ez 
évi 19 millió forint profitot ter-
mel. A beruházások 67,5%-os, 
vagy 100%-os EU-s támogatással 
valósulnak meg, ettől függően 
a ráfordítás kevesebb, mint 5 
év alatt megtérül. Az esetleges 
önrész tekintetében kedvező ál-
lami támogatás is elérhető.

a szerk.

A nagykőrösi önkormányzat 
képviselő-testülete a Bonduel-
le Central Europe Kft. részére 
értékesítette a Ceglédi út 23/b. 
alatti ingatlant, valamint a gyár 
melletti aszfalt elkerülő utat 
érintő terület egy részét.

A döntésről szóló előterjesz-
tés szerint a Bonduelle 2011-ben 
a nagykőrösi belterület 5908 
hrsz-ú 876 m2 
területű kivett la-
kóház udvar meg-
nevezésű Ceglédi 
út 23/b. ingatlan 
tulajdonba adás 
jogcímen történő 
átadását kérte az 
önkormányzattól, 
mivel nyilvántar-
tásuk alapján az 
a Kft. vagyonának 
része. Ezzel szem-
ben az önkor-
mányzat nyilvántartása szerint 
az a város tulajdona. A Bondu-
elle az azóta eltelt idő alatt nem 
tudott olyan dokumentumot 
felmutatni, amely a tulajdonosi 
jogosultságát igazolná.

A vállalat vezetője tavaly ok-
tóber végén jelezte a polgár-
mester felé, hogy a Bonduelle 
kész megvásárolni ezt a házat 
az 5879/3 hrsz-ú 1727m2-es ki-
vett közterület megnevezésű 
ingatlannal együtt. Ez utóbbi 
tulajdonképpen a gyár mellet-
ti elkerülő út belterületi sza-
kaszát érintő területet jelenti. 
A beadvány a lakóingatlanra 
4,5 millió forintot, a közterület 

beépítetlen területté nyilvání-
tását követően 21 millió forint 
ajánlatot tartalmaz. Emellett a 
közterület elvesztéséből adódó 
110 folyóméter úthálózat csök-
kenés miatti további 10 millió fo-
rint kártalanítást ajánlottak fel. 
Czira Szabolcs további pénzt 
kért a Bonduelletől, mondván, 
a gyár birtokában lévő Ceglédi 

úti lakóépületet használta, tehát 
visszamenőleg 5 évre fizessen 
bérleti díjat az önkormányzati 
rendelet alapján 1,4 millió forint 
+ ÁFA összegben.

A Bonduelle vezetése elfo-
gadta a város ajánlatát, így a 
képviselő-testület döntésével 
a két ingatlant értékesítették a 
vállalatnak. Az adás-vételi szer-
ződés a képviselő-testületi ülést 
követően azonnal, a kulturális 
központban alá is írták. Egy ko-
rábbi elvi döntés értelmében az 
adásvételből származó pénzt a 
pálfájai út felújítására költik.

tudósítónktól

„PSZICHIÁTRIAI SZEREK VISELKEDÉSI
PROBLÉMÁKRA?

Ha gyermeke „tanulási problémára” vagy „viselkedési rendellenesség” 
miatt pszichiátriai szereket szed, és úgy érzi, hogy a gyermek állapota 
semmit sem változott vagy rosszabbodott emiatt, keresse az Állampol-
gári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítványt. Az alapítványtól ingye-

nes tájékoztató kiadvány is kérhető a hiperaktivitás témájában.
Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182. ;

Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384
E-mail: info@cchr.hu ; Weboldal: www.emberijogok.hu

Minden információt bizalmasan kezelünk!”

„SÉRELMEK A PSZICHIÁTRIÁN
Ha családtagja, barátja, ismerőse, hozzátartozója jogait 
megsértették a pszichiátrián, jelezze panaszát az alábbi 

elérhetőségeken.
Alapítványunk 20 éve biztosít ingyenes

jogsegélyszolgálatot azok számára, akiket sérelem ért a pszichiátriai 
kezelésük során.

Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítvány
Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182.

Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384
E-mail: panasz@cchr.hu; Weboldal: www.emberijogok.hu

Minden információt bizalmasan kezelünk!”
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Sorozatunk azzal az utópiszti-
kus helyzettel játszik el gondo-
latban, hogy mi lenne akkor, ha 
hazánkban lennének olyan na-
pok, amikor fizikai képtelenség 
lenne hazudni. Ebben a helyzet-
ben kitől és mit kérdeznénk?

Eszembe jutott, hogy egyszer 
Popper Péter egyik előadásá-
ban azt fejtegette, hogy minden 
történelmi és emberi borzalom-
nak lehet jó hozadéka, vagyis 
vannak helyzetek, amikor egy 
ember szörnyű igazságtalan-
ság áldozata lesz és mégis ez 
az esemény viszi az életét jó 
irányba. Elmesélte, hogy az 
egyik barátja aktív részese volt 
az 56-os eseményeknek, elfog-
ták, bebörtönözték, s amikor 
szabadlábra került, egy meg-
bélyegzett emberként semmi 
esélyt nem látott arra, hogy eb-
ben az országban „vigye vala-
mire”. Végiggondolta, hogy így 
huszonéves fejjel mit tehet, és a 
disszidálás mellett döntött, vál-
lalva annak minden kockázatát. 
És nagyon bejött neki… Kint 
egyetemet végzett, jól fizető ál-
lást kapott, doktorált, egyetemi 
tanár lett és boldogan él még 
ma is feleségével és gyermeke-
ivel együtt, ha meg nem halt… 
Ez a történet a „Kulák volt az 

apám” - című film kapcsán ju-
tott az eszembe, s ennek alap-
ján Karsay Istvánnétól kérdez-
ném meg, hogy ha a családjával 
nem történik meg a kuláküldö-
zés szörnyűsége, és ő ott marad 
a családi gazdaságban, akkor 
vajon lehetett volna-e belőle a 

Toldi Miklós Élelmiszeripari Is-
kola igazgatóhelyettese? (Ami 
azért az „átkosban” erősen po-
litikai meggyőződéshez köthe-
tő pozíció volt!)

Zágráb Nándor: Dr. Czira 
Szabolcstól kérdezném, hogy 
kik a tulajdonosai annak a sváj-
ci cégnek, ahol a nagykőrösi la-
kosságot illető jelentős összegű 
csatornapénz eltűnt.

O.N.(nő): Szabóné Irházi 
Zsuzsannától kérdezném, hogy 
miért kap egy nem nagykőrösi 
vállalkozó a nagykőrösi kultu-
rális keretből több mint félmil-
lió forintot, ráadásul egy olyan 
programra, mellyel egy hétig 
sok nagykőrösi család pihené-
sét a saját otthonában teljesen 
ellehetetleníti? 

És Ön kitől és mit kérdezne?

/Folytatás következik/
K.Zs.B.T.

***
Az egykori Lőve (ez néme-

tül oroszlánt jelent) mára 
már csak egy lesben álló hi-
éna lett, aki kizárólag több 
évtizedes romlott politikai 
döghúsokat kedvel, illetve 
ezzel eteti a közvéleményt!

***
A magyar egyetemeken a 

kormány bevezeti a gazdasági 
felügyeleti kancellária rendsze-
rét: a kérdés most már csak az, 
hogy mit fognak majd tanítani 
az egyetemeken a kancellárok, 
és kiknek?

***
A menedzser a pénz teremté-

sében van otthon, a politikus vi-
szont ennek megcsapolásában, 
azaz a korrupcióban!

***
Van olyan palánta politikus 

az egyszeri városban, aki a tűz-
oltók között a legjobb politikus, 
és megfordítva, a politikusok 
között – vitathatatlanul – a leg-
jobb tűzoltó!

***
Vidomka Jenő nyugdíjas au-

tószerelő kisiparos eladta élete 
első Suzukiját, és nem is vesz 
már több autót a hátralevő évei-
re, mert erre már végképp nem 
jut pénze.

***
Az egyszeri város adófizetői – 

miközben kilopják a zsebükből 
a pénzt – még tapsolnak is hoz-
zá, mert azt hiszik, hogy már 
minden rendezvény ingyenes 
a városukban, nem véve észre 
azt, hogy mindezt mégis csak 
ők fizetik.

***
A szakács akkor bolondul 

meg, ha üres az éléskamrá-
ja, a politikus meg akkor, 
amikor a zsebe az!
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Ajánlott szurkolói rigmus 
nyertes magyar focimeccsre:

„Ria, ria Hungária!” 
Ugyanez vesztes mérkőzésre:
„Ria, ria Szűz Mária!”

***
„Nagyon drága a Tóni!” - je-

lentette ki Portik Tamás – egy-
kori Energol vezér, elítélt – a 
bíróságon, mert túl sok pénzt 
kért annak idején a budapesti 
V. kerületi ingatlanok áron aluli 
eladásáért – tőle - Rogán Antal.

***
Sebes Maca örömlány is 

kedvet kapott a möggyszö-
déshez az egyszeri város-
ban, mert így ingyen hall-
gathatja kedvenc énekeseit 
a möggyfesztiválon, az otta-
ni adófizetők pénzéért.

***
Okos Béla könyvelő szerint 

addig lehet nyakló nélkül buliz-
ni az egyszeri városban, amíg 
futja a lakosoktól beszedett és 
behajtott csatornapénzből!

***
Az egyszeri politikus hopp-

mesterke – mint párttitkár – úgy 
ad elő az iskolákban, hogy köz-
ben már szorongatja a kezével 
a zsebében lévő tiszteletdíját is!

***
A politika lényege: amiről 

nem lehet hallgatni, arról nyil-
vánosan beszélni és vitatkozni 
kell!

***
Özv. Torpasevics Gyuláné 

kisnyugdíjas nagyon örül a 0,9 
%-os béremelésnek, mert mint 
mondotta, még ez is több, mint 
a semmi, pedig – a beígért nyug-
díjemelés – tényleg semmi!

***
A belgáktól elszenvedett 

vereség a Labdarúgó Euró-
pa-bajnokságon egy csapásra 
szétrombolta – a focira épített 
– politikai összefogás orbáni 
rendszerét: Brüsszel tehát így 
üzent nekünk!

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Július 5. Kedd: Emese, 
Sarolta

Július 6. Szerda: Csaba
Július 7. Csütörtök: 

Apollónia
Július 8. Péntek: Ellák

Július 9. Szombat: 
Lukrécia

Július 10. Vasárnap: 
Amália

Július 11. Hétfő: Lili, Nóra

Ön kitől és mit kérdezne?
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Világhírű lett a Nagykőrösön 
gyártott kocsi

Dr. Nyíkos Sára nagykőrösi 
jegyző tájékoztatója szerint a 
Klebelsberg Intézményfenntar-
tó Központ Nagykőrösi Tanke-
rülete igazgatójának június 10. 
napján érkezett tájékoztatója 
alapján az Emberi Erőforrások 
Minisztériumának oktatásért fe-
lelős államtitkára a Nagykőrösi 
Petőfi Sándor Általános Iskola 
és Kollégium átszervezését jó-
váhagyta, a kollégium a jelen-
legi feltételekkel, szervezetileg 
a Ceglédi Dózsa György Kollé-
gium tagintézményeként műkö-
dik a következő tanévtől.

Mint emlékezetes, a helyi 
önkormányzat képviselő-testü-
lete korábban véleményezte a 
városszerte csak „tanyasi kol-

légiumként” ismert diákotthon 
Ceglédhez történő csatolását 
és a fideszes képviselők igen 
szavazatával támogatta azt. 
Sajnálatos módon a kollégium 
elpasszolását megszavazta az 
intézmény egyik pedagógusa, 
valamint egy olyan fideszes 
képviselő is, aki valamikor la-
kója volt a diákotthonnak.

Elgondolkodtató, hogy a kol-
légium átadásáról az Önkor-
mányzati Hírek azóta sem írt 
egy szót sem. Úgy látszik, a szá-
mukra kellemetlen hírek nyil-
vánosságra hozása nem része 
a megújuló kommunikációnak.

tudósítónktól

Dónáth Ambrus lemondott

Még 2015 novemberében az 
egyik fideszes MEGYEI VEZE-
TŐ vetette fel ezt a kérdést elő-
ször, amikor „ámokfutó gengsz-
ternek” nevezte az egyik önkor-
mányzati vezetőt.

Majd 2016 februárjában az 
ORIGO hírportál hozta nyilvá-
nosságra azt, hogy „Nyomoz-
nak a nagykőrösi csatornaügy-
ben”:

„Költségvetési csalás gyanú-
ja miatt nyomozást rendelt el 
a Pest Megyei Főügyészség a 
nagykőrösi csatornaügyben, 
amelyről az Origo is beszá-
molt. Ahogy korábban írtuk, a 
városban nagy vihart kavart, 
hogy a helybeliektől beszedett, 
eredetileg csatornázásra szánt 
önrészt végül útépítésre költöt-
ték.” 

A most kapott ügyészségi és 
rendőrségi TÁJÉKOZTATÓK 
alapján, a „Nagykőrösi csator-
naüggyel” összefüggésben HÁ-

ROM bűnügyben folyik nyomo-
zás:

1 ) Különösen jelentős vagyo-
ni hátrányt okozó költségvetési 
csalás bűntette (Btk. 396.§.)

2) Hamis magánokirat fel-
használásának vétsége (Btk. 
345.§.)

3) Hatáskör túllépésével elkö-
vetett hivatali visszaélés (Btk. 
305.§.)

Mindezek alapján most már 
nem a „Nagykőrösi csatorna-
ügyről”, hanem a „NAGYKŐ-
RÖSI CSATORNA BŰNÜGY-
RŐL” beszélhetünk.

És ahol bizonyítható bűnügy 
van, ott vannak BŰNÖZŐK is...

Zágráb Nándor
Jobb Nagykőrösért Egyesület

alelnök
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Nem csökken a média érdek-
lődése a nagyvázsonyi szelek-
tív hulladékgyűjtő lovasko-
csi iránt. A közelmúltban 
a világ legnagyobb hírügy-
nökségének, a BBC-nek az 
internetes oldalán is beszá-
moltak róla. A különleges 
teherszállító Nagykőrösön, 
Danka Gyula kocsigyártó 
műhelyében készült. A 
narancssárgára festett két-
lóerős jármű éves fenntartási 
költsége 2,1 millió forint, míg a 
hasonló feladatot ellátó kukása-
utó 6,5 millió forintba kerülne. 
Szintén nagykőrösi kötődésű 

dolog, hogy Fábry Szabolcs, a 
különleges kísérletnek helyet 

adó Nagyvázsony polgármeste-
re egykor a Nagykőrösi Tanító-
képző Főiskola hallgatója volt.

tudósítónktól
Fotó: MTI

Gondolom, hogy mindenkit 
ez a kérdés foglalkoztat a legjob-
ban. A kérdésre adott válaszom 
kiindulópontja az, hogy most 
már a törvény egyértelműen A 
MI OLDALUNKON ÁLL, ezért 
a kifizetéssel (elszámolással) 
szembeni további ellenállás 
egyértelműen jogszabálysértő. 
Akár az önkormányzat, akár a 
Víziközmű Társulat oldaláról 
tapasztalható.

A „csatornapénz visszafizeté-
si törvény” hatálybalépése óta 
minden hatósági és ellenőrzési 
jogkörrel rendelkező állami in-
tézménynek FELHÍVTUK ERRE 
A FIGYELMÉT.

Továbbá két héttel ezelőtt le-
adtunk a vízügyi igazgatóságnál 
3000 ALÁÍRÁST, amely a Vízi-
közmű Társulat pénzvisszaadó 
taggyűlését kezdeményezi. A 
benyújtott indítványra az álla-
mi intézménynek 30 NAPON 
BELÜL reagálnia kell. Vagyis 
legkésőbb két héten belül in-
tézkednie kell az összehívásá-
ról. Remélhetőleg a hatóságok 
komolyan veszik a helyzetet és 
ELŐBB DÖNTENEK az ügyben.

Ha ez megtörtént, akkor 15 
napon belül össze kell hívni 
a társulat legfőbb döntéshozó 
szervét. Majd ezen a taggyűlé-
sen kell elérnünk azt, hogy a 
Víziközmű Társulat intéző bi-
zottsága, felügyelő bizottsága 
és küldöttei betartsák a törvé-
nyi előírásokat és elindítsák a 
lakosság felé az 

ELSZÁMOLÁST, beleértve az 
558 millió forint állami támo-
gatást is. Tudjuk mindannyi-
an, hogy az 5 ezer nagykőrösi 
család részére ez jelentős ös�-
szegű PÉNZVISSZAFIZETÉST 
JELENT. Továbbá azt is, hogy 
a folyamatban lévő végrehajtá-

sok FELFÜGGESZTÉSRE kerül-
jenek.

Ezért már MOST FEL KELL 
KÉSZÜLNÜNK arra, hogy a 
csatornázásban érintett nagy-
kőrösi lakosság minél nagyobb 
számban MEGJELENJEN a tag�-
gyűlésen. Ha valaki emlékszik, 
2016 februárjában tartottuk meg 
azt a rendezvényünket, amely 
ELINDÍTOTTA a taggyűlés ös�-
szehívását célzó aláírásgyűj-
tést. Ezen mintegy 400 társulati 
tag vett részt.

A MOST VÁRHATÓ TAGGYŰ-
LÉSEN LEGALÁBB 1000 TAG-
NAK OTT KELL LENNIE.

SZERVEZETTNEK ÉS HATÁ-
ROZOTTNAK KELL LENNÜNK, 
MERT A SAJÁT PÉNZÜNKRŐL 
VAN SZÓ!

Vagyis a címben szereplő 
kérdés, úgy válaszolható meg, 
hogy a taggyűlés összehívá-
sa után (ami várhatóan 30-40 
nap), már tőlünk függ az idő-
pont. Ha 1000 főt meghaladóan 
ott vagyunk, akkor el tudjuk 
érni, hogy minden jogszerűen, 
de A MI ÉRDEKEIN MENTÉN 
TÖRTÉNJEN. Vagyis ha meg-
kapjuk a jogi lehetőséget, az el-
számolás időpontja RAJTUNK 
MÚLIK.

Ennek érdekében kérek min-
denkit, hogy TÁJÉKOZTASSA 
ismerőseit a kialakult helyzet-
ről. Fontos továbbá az is, hogy 
akit érint a pénzvisszafizetés 
lájkolja a „PÉNZ VISSZAJÁR” 
Facebook oldalunkat. Mert töb-
bek között ennek segítségével 
fogjuk megszervezni azt, hogy 
minél többen, legalább ezren 
ott legyünk a fontos döntések-
nél…

Zágráb Nándor
Jobb Nagykőrösért Egyesület

alelnök

MIKOR LÁTUNK PÉNZT?

Egészségügyi okokra hivat-
kozva lemondott Nagykőrös 
Város Közalapítványa kurató-
riumában betöltött tisztségéről 
Dónáth Ambrus. Az alapító 
önkormányzat legutóbbi kép-
viselő-testületi ülésén helyette 
a polgármester Varga Tibort ja-
vasolta a grémiumba. Mivel Dó-
náth Ambrus a titkári teendőket 
is ellátta, így ezzel a továbbiak-

ban Deák Gábort bízták meg. A 
testület elfogadta a polgármes-
ter ajánlatát, így a város közala-
pítványának kuratóriuma a kö-
vetkezőkből áll: elnöke Bencsik 
Géza, titkára: Deák Gábor, tagjai 
dr. Bózlék Mihály, dr. Czira Sza-
bolcs és Varga Tibor.

a szerk.

Eldőlt: Ceglédhez csatolták 
a nagykőrösi diákotthont

POLITIKUSBŰNÖZŐK
IRÁNYÍTJÁK NAGYKŐRÖST?
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A környék leggyorsabb tiszta hírforrása!

Egy történetet szeretnék el-
mesélni. A bíróság egyik taná-
csa előtt nemrégiben egy nap-
számos állott vádlottképpen ott. 
Az idős ember ellen nemzet-
gyalázás miatt emeltek vádat, 
mert a vádirat szerint, amikor a 
gödöllői villamoson utazott, az 
út mentén elvonuló katonákra 
sértő megjegyzéseket tett, és 
ezzel a nemzetet gyalázta. Az 
öregembert leszállították a vil-
lamosról, majd le is tartóztatták, 
aki a tárgyaláson tagadta a ter-
hére felrótt cselekményt. 

Azt állította, hogy ha mond-
tam volna is valamit a kato-
náknak, akkor bizonyára ittas 
lehettem, mert nem emlékszem 
rá. A tanúk azonban ellene val-
lottak, élükön egy rendőrrel. A 
törvényszék ennek alapján el 
is ítélte az idős embert, de nem 
nemzetgyalázás címen, hanem 
a hadsereg megsértése miatt, 
összesen egyheti fogházra.

Amikor a tanácselnök meg-
kérdezte a vádlottat, hogy bele-
nyugszik-e az ítéletbe, vagy fel-
lebbez, az idős ember a követ-
kezőt mondta: Nem fellebbezek 
én kérem, csak szeretném, hogy 
az urak ha már elítéltek, akkor 
azonnal megkezdhessen a bün-
tetésem letöltését. 

Odakint ugyanis éhezem, 
nincs semmi munkám, így az-
tán egészen jól jön nekem ez a 
mostani egyheti állami ellátás…

A bíró eleget tett a kérésnek, 
és az illető munkanélkülit, a 
rongyos öreg napszámost rög-
tön el is vezettette a Markó ut-
cai fogházba.

Azért én ezt a történetet nem 
igazán nevezném állami gon-
doskodásnak.

Egy olvasójuk

Úgy gondolom, hogy jó lenne 
egy békés, letisztult, gyarapodó 
esztendő az elmúlt 6 év minden 
rémsége és megpróbáltatása 
után! Mert úgy érzem, hogy 
amióta Orbánék 2010-ben is-
mét uralomra jutottak, egyfajta 
illiberális demokráciában, azaz 
demokratikus intézményekkel 
álcázott diktatúrában élünk. 
Az emberek félnek, mert nem 
érzik a jogbiztonságot, és nem 
mernek a túlkapások, az igaz-
ságtalanságok ellen tiltakozni... 
Ezt eredményezi az intézmé-
nyesített létbizonytalanság! 

Sajnos az a véleményem, 
hogy a 2016-os év megint csak 
öncélú, társadalmi harcokhoz 
vezet a hatalmon lévők részé-
ről: a jövőbeni hatalomért! 

Sajnos – és ezt a közvéle-
mény kutatások is kimutatják 
– nagyon hisznek még egyesek 
a népet megszédítő, a nemzeti 
önérzetre alapozó hazugságok-
nak... 

De ugyanakkor egyre többen 
vannak azok is, akik felismerték 
azt, hogy elegünk van a fejünk 
felett tobzódó hatalom birtoko-
saiból, akik a mi pénzünkön ta-

nultak, s aztán beültek a parla-
mentbe politizálni: mindenféle 
érdemi élettapasztalat és civil 
munkavégzés nélkül!

Az utóbbi időben az is tapasz-
talható, hogy az új nemzedéket 
kábítják, egyre-másra mennek 
párt politikusok óvodákba, is-
kolákba  hitegetni a fiatalokat. 
Azt akarják elhitetni, hogy nincs 
más lehetősége a népnek, csak 
az ő hatalmuk elfogadása, s a 
velük szembeni hűbéri alázat. 

De remélem, hogy egyszer el-
jön majd az idő, talán már 2018-
ban, hogy a nép úgy dönt, hogy 
elég volt!

Elég volt a jogi trükkökből, 
azaz hogy a csalásokat törvény-
hozással leplezzék, meg abból 
az akarnokságból, meg - mond-
juk ki -, kizsákmányolásból, 
amit ezek az Urak a nép ellen 
folytatnak!

Lassan betelik a pohár, mert 
hazugságokra nem lehet stabil 
társadalmat építeni!	

A változás elkezdődött! 

Egy olvasójuk
(Név és cím a Szerkesztőségben)

Olvasói levél:
Szomorú, de valakinek jól 

jön a fogház…

Olvasói levél:
Mit várhatunk a 2016-os 

esztendőtől?
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N é p   h a n g j a:  Ö n ö k   í r t á k!

Olvasom Nagykőrös honlap-
ján, hogy milyen „Civil szerve-
zetek” vannak a városban. Saj-
nálattal látom, hogy több olyan 
szervezet is létezik városunk-
ban, amiről itt nem esik említés. 
Felsorolok néhányat – gondo-
lom a teljesség igénye nélkül, és 
valószínű, hogy az elnevezése-
im sem pontosak – amik igazán 
elférnének a Honlap felsorolá-
sában, és tevékenységük, láto-
gatottságuk alapján megemlí-
tést érdemelnének. Azt nem tu-
dom, hogy ezek milyen alapon 
maradtak ki, szándékosan vagy 
feledékenységből, esetleg mert 
ezek a „csoportosulások” nem 
tartoznának a civil szervezetek 
definíciója alá? Pedig szerintem 
ezek is emelnék a város kultú-
rája iránt érdeklők elismerését. 
Nem is szólva arról, hogy az így 
kimaradtak háttérbe szorítást, 
elhanyagoltságot érezhetnek. 
Megemlítem, hogy a felsoroltak 

vezetői semmilyen anyagi jut-
tatásban nem részesülnek és a 
tagok se fizetnek semmi tagdíj- 
vagy támogatás félét.

Arany János Baráti Társa-
ság: Hosszú évtizedek óta mű-
ködik városunkban, rendsze-
resen szervez előadásokat és 
szavaló versenyeket nemcsak 
helyi, hanem országos méret-
ben, sőt az egész Kárpát-me-
dence területéről érkeznek erre 
versenyzők. A Társaság szerve-
zi minden év októberében az 
Arany szobor előtti városi meg-
emlékezést nagy költőnkről.

Kiss István Népdalkör: Ez 
a kör is talán két évtizede mű-
ködik. Rendszeresen fellép vá-
rosi rendezvényeken. 

Aranyhíd Baráti Kör, Sza-
bó Károly Olvasókör: Mind-
kettő több éve működik, és 

Civil szervezetek Nagykőrösön
mindkettő rendszeresen havon-
ta tart színvonalas előadáso-
kat, összejöveteleket 40-60 fős 
létszámmal. Egyiket Szabóné 
dr. Erdélyi Erzsébet, a másikat 
Kissné Balogh Éva szervezi és 
vezeti igen nagy hozzáértéssel 
és lelkesedéssel. Különös elis-
merést érdemel Erdélyi Erika, 
mert amióta kitiltották csoport-
ját az AJ. Kultúrházból, nehe-
zen tudja különböző helyekre 
bekönyörögni egy-egy alkalom-
ra a szervezetét.

Kézimunka Kör: Elsősor-
ban rendszeres kiállításaikon 
adnak hírt magukról, 

Nemrég alakult meg a városi 
Civil házban a Sakk Kör és ala-
kulóban van egy Csillagászati 
Kör is, amelynek kecskeméti, il-
letve kocséri tagja is van Beren-
te Béla személyében. Berente 
Béla országos hírű amatőr csil-

lagász. Saját csiszolású tükrei-
vel készült távcsövek az ország 
több helyén működnek.

A kör részére felajánlottak 
egy – amatőr viszonylatban 
közepes méretű – 15 cm-es tü-
körrel rendelkező távcső alkat-
részeit, ami jelenleg összeszere-
lés alatt áll.

Bizonyos szempontból ide 
lenne sorolható a Jobb Nagy-
kőrösért Mozgalom is, amit a 
városi hivatalos körök elsősor-
ban politikai csoportosulásnak 
tekintenek, mivel nagyrészt a 
város lakossága érdekében, a 
város jövőjét szem előtt tartva 
igyekszik összefogni azokat a 
különböző foglalkozású és ér-
deklődési körű személyeket, 
akik nem tudják, vagy talán 
nem merik önállóan kifejezni 
gondolataikat, érzelmeiket.

Baky Miklós
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Ha bejössz, bejöhet!
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Mármint a lottózóba, és bejö-
het a főnyeremény!

Nos, nem is tudom, hol kezd-
jem. A világon, és nálunk is 
nagyon sokan foglalkoznak sze-
rencsejátékokkal. Nagyon sok 
lehetőség van, de leginkább a 
lottó érdekli az embereket. Per-
sze vannak „feltörekvő” játékok 
is, ilyen a sportfogásos játék 
egy speciális fajtája,  a tippmix. 

Szinte mindenkinek van va-
lami csalhatatlan szisztémája, 
akár lottóról, akár sportfogadás-
ról van szó. De vannak olyanok 
is, akik csak a vakszerencsére 
bízzák magukat, és ezzel pró-
bálnak „meggazdagodni”.

Sokszor hallottam, hogy a sze-
rencsejátékokra költött pénz a 
bolondok adója, de higgyék el, 
ez nem így van! 

Az elkövetkező néhány hé-
ten, igaz történeteken keresztül 
megpróbáljuk bemutatni, hogy 
érdemes játszani, mert sokat 
veszíthetünk, ha nem hagyjuk 
nyitva a szerencse kapuját. 

Amennyiben bármilyen já-
tékkal kapcsolatban kérdésük 
lenne, a szerkesztőségen ke-
resztül feltehetik, és lehetősége-
ink szerint válaszolni is fogunk. 

Az első történet arról szól, 
hogy ha stabil számaink van-
nak, amiket hetente játszunk, 
akkor NE hagyjunk ki egyetlen 
hetet sem. 

Egy idős néniről van szó, aki 
jó pár évvel ezelőtt rendszere-
sen megkereste a szerencse-
játék szervező munkatársait 
azzal, hogy ő nyert a lottón, 
ötös találata volt. Minden al-

kalmat megragadott arra, hogy 
találkozzon a játékszervező 
munkatársaival. lassan már 
kezdett idegesítő lenni a dolog. 
Egyszer végre sikerült bejutnia 
egy olyan vezetőhöz, aki – tanú 
jelenlétében – végighallgatta a 
néni panaszait. Az idős hölgy 
erre az alakalomra egy halom 
átvételi igazolást is hozott ma-
gával, és megmutatta, hogy van-
nak stabil, minden héten ját-
szott számai is. Azt is elmond-
ta, hogy szerinte melyik héten 
nyert, mert látta a TV-ben a 
sorsolást. Az átadott igazolások 
alapján tényleg látszott, hogy 
egy bizonyos számsort (ötös 
lottó) általában megjátszott. Az 
általa említett héten viszont 
nem ezek a számok voltak a 
nyerők. Átnézve a heti nyerő-
számok listáját, kiderült, hogy 
az adott év 52. hetében tényleg 
kihúzták mind az öt számát!!! 
Amikor kérdezték tőle, hogy az 
52. hétről hol van az átvételi iga-
zolás, akkor a néni azt mondta, 
hogy „Aranyoskám, néha nem 
adtam fel a számaimat!”. Azon 
a héten senki sem nyert, így a 
néni kb. 250 milliót vesztett!! 
Senki nem merte megmondani 
neki… A néni csak azt hajtogat-
ta, hogy nem kell neki sok pénz, 
csak az unokáinak szeretne 
ajándékot venni!

Szomorú történet, de van egy 
nagyon fontos tanulsága: ha 
stabil számokkal játszik valaki, 
akkor gondoskodjon róla, hogy 
MINDEN héten feladja, mert so-
hasem lehet tudni, hogy mikor 
kopogtat a szerencse!!!

Szóval: gyere be, mert bejö-
het!!!!

Ny

Miért nem kaptunk meghívót?!
Ahogy a Kedves Olvasó is lát-

ja, szokásunktól eltérően a Ma-
gyar Távirati Iroda tudósítását 
felhasználva számolunk be az 
elmúlt héten Nagykőrösön ren-
dezett Félremagyarázott és elhall-
gatott igazság! Egy aljas kor aljas 

titkai című országos múltfeltá-
ró pályázat ünnepélyes ered-
ményhirdetéséről, a kuláküldö-
zés áldozatainak emléknapjá-
ról. Az ok viszonylag egyszerű: 
a Heti Híreket nem hívták meg 
a rendezvényre. Információink 
szerint egy másik helyi újság 
munkatársa is csak némi trük-
közés után tudott bemenni a te-
rembe. Érthetetlen, hogy miért 
akarták eltitkolni a rendezvényt 
a helyi média elől?

Csak nem azért, hogy nehogy 
valaki megírja, miszerint a he-
lyezett diákok között olyan is 
van, akinek a nagymamája 1957-
ben mint ifjú propagandista ar-
ról tartott diákoknak előadást a 
kommunista párt Dalmady Győ-
ző utcai székhelyén, hogy mi-
ként kell beszervezni a makacs 
parasztot a TSZ-be?

Vagy, hogy valakinek fel ne 
tűnjön a Pest Megyei Önkor-
mányzat vezetőinek hiánya, 
ellenben a sorok között felfe-
dezze Szalay Ferencet, Szolnok 
polgármesterét? És mindezek 
után nehogy feltegyük a kér-
dést, hogy ez nem azt jelenti-e, 
hogy a rendezvény egyik leve-
zénylője, Lőrinczy Veronika 
abonyi lakos miatt most már 
nem Bács-Kiskun megyéhez, 
hanem Jász-Nagykun-Szolnok 
megyéhez akarják majd Nagy-
kőröst csatlakoztatni?

Netán attól féltek, hogy meg-
kérdezzük Szakály Sándortól, a 
Veritas Intézet vezetőjétől, hogy 
miért gondolta azt a Budapest 
Beaconnek a rendezvény előtt 
nem sokkal adott interjújában, 
hogy nem tartja jogfosztónak 
az 1920-ban elfogadott numerus 

clausus (zárt szám) törvényt, 
amelynek nyomán a magyar-
országi egyetemeken drasztiku-
san csökkentették a zsidónak 
nyilvánított hallgatók arányát? 
Hogy érti, hogy ez csak „jogkor-
látozó törvény volt, miközben 

másoknak nagyobb lehetőséget 
biztosított”. És miután már a 
kormány is elhatárolódott tőle, 
nem kellene a nagykőrösi pará-
dézása helyett a lemondó nyi-
latkozatát írnia?

Az is lehet, hogy Czira Sza-
bolcs nyilvánította nem kívá-
natosnak lapunkat. Pedig ha va-
lakitől, tőle érdemes lett volna 
kérdezni. Mégpedig azt, hogy 
miért nem akkor emelte fel a 
szavát az ötvenes években ül-
dözött kulákok emléke érdeké-
ben, amikor a nyolcvanas évek 
végén bekönyörögte magát a 
kommunista MSZMP-be? Ma 
már nem bátorság a kulákká 
nyilvánítás borzalmairól be-
szélni, ahogy már a nyolcvanas 
években is lehetett volna, lásd. 
Orbán Viktor és a demokrati-
kus ellenzék tüntetéseit. Igaz, 
akkor ezért még nem bársony-
szék, hanem gumibot járt…

a szerk.

Részlet az eseményről
az MTI által készített

beszámolóból: 

Pályaműveket két témában 
lehetett benyújtani: egyrészt 
a kuláküldözést, másrészt a 
téeszesítést személyesen, csa-
ládjuk által átélt tanúk emlékei-
ből készült interjúk, dolgozatok 
formájában. 36 pályamű érke-
zett középiskolásoktól 2015. 
október 23. és 2016. március 15. 
között Budapestről, Debrecen-
ből, Miskolcról, Pécsről. 

A pályázatokat Kiss Dávid, a 
Veritas Történetkutató Intézet 
tudományos munkatársa (zsű-

rielnök), Karsay Istvánné nyug-
díjas pedagógus és Tóth Judit 
főlevéltáros bírálta el.

Négy kategóriában három-há-
rom pályázót díjaztak. Első 
helyezettek lettek: Iványi Do-
mokos (Budapest), Lovas Beá-
ta (Nagykőrös), Kardos Dávid 
(Hódmezővásárhely) és Török 
Zoltán Patrik (Törökszentmik-
lós).

A díjátadásakor a legjobb pá-
lyázatokból részleteket olvasott 
fel Tege Antal színművész. A 

rendezvény az 1950-es évek 
üldözöttei és áldozatai előtt 
tisztelgő emlékműnél ért véget 
virágok elhelyezésével. 

Az Országgyűlés 2012 márci-
usában nyilvánította június 29-
ét a kuláküldözés áldozatainak 
emléknapjává a Keresztényde-
mokrata Néppárt (KDNP) indít-
ványára. Június 29., Péter-Pál 
napja a hagyomány szerint a 
betakarítás kezdetének napja, 
„a parasztság ünnepe” volt.

Fotó: MTI
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Távozik a Nagykőrösi Kinizsi 
megyei első osztályú csapa-
tának edzői tisztségéről Erős 
Károly, az Újpest egykori já-
tékosa. A klub szándékai sze-
rint elismert labdarúgó múlttal 
rendelkező edzőt szeretnének 
Nagykőrösre hozni. Ezért tár-
gyaltak többek között Détári La-
jos hatvanegyszeres válogatott 
labdarúgóval is, aki korábban 
dolgozott már Pest megyében, 
a Felsőpakony és a Vecsés 
kispadján is ült már. 

a szerk.
Fotó: MTI

Détári lesz a Kinizsi edzője?

Apróságok – Kipipálva... 

Az egyszeri politikus sze-
rényen kijelentette: töké-
letes és hibátlan vagyok, 
és még különleges is, mert 
csak egy van belőlem!

***
A politikus hoppmesterke 

bevallotta: két dolgot soha nem 
szerettem az életemben, tanulni 
és dolgozni!

***
A hiperaktív városi kultúros 

kinyilatkozta: a möggyfesztivál 
a külföldi – hátrányos helyze-
tű – möggyszedő vendégmun-
kásoknak szól, hogy jöjjenek 
jövőre is éhbérért dolgozni. A 
rendezvényt viszont az egysze-
ri város adófizetőinek pénzéből 
finanszírozzuk, ami így az idelá-
togatóknak eleve ingyenes!

***
Kormány- és futballközeli 

családfa kutatók bebizonyítot-
ták, hogy a magyar labdarúgó 
válogatott német edzője Bernd 
Storck valójában szittya ma-
gyar, mert ősei – bizonyítható-
an – a Vereckei-szoroson jöttek 
Magyarországra a Honfoglalás-
kor!

***
Új fővárosi ingatlankereske-

delmi társasjátékot neveztek el 
Rogán Antalról: ez pedig a Mo-
notóni!

***
Brüsszelben dallal búcsúztat-

ják majd az EU-ból kilépő Ang-
liát, mely dal címe stílszerűen 
így szól: By-By England!

***
A Magyar Nemzeti Bank jogi 

szakvéleményt kért a Kúriától, 
hogy hány milliárd forinttól szá-
mít a lopás, lopásnak?

***
A kormány lefújja a külföld-

re települt fiatal magyarok ha-
zacsábítási programját, mert 
Anglia kilépése miatt ők nem-
sokára maguktól is hazajönnek, 
viszont helyette beindítják a 
húzz el innen öreg nyugger 
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programot!
***

Egyre több önkormányzat 
tenyészt struccot, mert azok 
– illedelmesen – a homok-
ba dugják a fejüket, ha va-
lamilyen szabálytalanságot 
tapasztalnak szeretett váro-
sukban.

***
Sebaj Tóbiás! – jelentette ki 

Molnár Gyula új MSZP-s elnök 
a párt vezetői választás meg-
nyerése után vigasztalásul Tó-
biás Józsefnek.

***
Pintér Sándor kijelentette, 

hogy öt év alatt ötszáz korrupt 
rendőrt buktattak le, de terveik 
szerint a következő öt évben 
ezt a számot szeretnék meghá-
romszorozni!

***
Az egészségügy leromlott ál-

lapota nem segíti elő a nemzeti 
összefogás intézményét – jelen-
tette ki az illetékes szakállamtit-
kár.

***
Az egyszeri – minden gyanú 

felett álló becsületes – ügyvéd-
nő kijelentette, hogy ő kizárólag 
ösztönösen mindig az előítéle-
tei szerint cselekszik.

***
Simicska és Spéder kegyvesz-

tett oligarchák kijelentették, 
hogy szomorú sorsuk összeköti 
őket, amely még azért nem ne-
vezhető rendőrségi bilincses 
vezető szárnak.

***
Külföldi politikai megfi-

gyelők szerint súlyos kór 
támadta meg Angliát, mely-
nek neve: Brexit.

Mottó: Nincsenek NAGY-
DOLGOK! Kisemberek van-
nak...

Hogy őszinte legyek, nem 
keveset hezitáltam e heti írniva-
lóm összegereblyézése során. 

Hogy t.i aktuális-é, vagy „pe-
niglen” csupán apróság, mik 
mostan következnek. Tekint-
ve, hogy fontos lehet utódaink 
számára csokrétába gyűjteni 
– akár szálanként is – a helyi 
kuriózumokat. 

Részben azon okból, hogy 
van még számos olyan különle-
gesség, ami elkerülte az egyéb-
ként rendkívüli körültekintes-
sél, „szakmai rálátással” megál-
dott különleges bizottság tagjai-
nak megtisztelő figyelmét, Ez a 
bizottság pedig nem más, mint 
a helyi „Értéktár bizottság”! 

E bizottságunk köztudottan 
rendhagyó alapossággal, és fi-
gyelmességgel végzi önkéntes 
feladatát: az értékek felfedezé-
sét, és bemutatását. Oly sikerrel, 
hogy előbb-utóbb valamilyen 
díjjal ismerik el az „Illetékesek” 
a szorgalom eme megnyilvánu-
lását, ami szoborrá formálva, 
újfent méltán ékesítheti a város-
háza előtti teret. Miként a Hild-
díj is ezt teszi...

Egyébiránt már maga a „Hild-
díj”, mint emlékmű is érdemes 
a „Értéktárra”, hiszen e kis 
hazában, Kőrösön kívül senki 
emberfiának eszébe nem jutott, 
hogy oklevéllel felvértezett dí-
jat meg lehet „szoborni”! Lám, 
meglehetett... 

De ez még nem minden! – 
Nota bene! – a Paasonan-szobor 
is helyi kuriózum! – Több mint 
helyi! – Európai. Értéktárban a 
helye!

No, és a strand! Mikor ez fel-
épült 1931-ben – pontosabban 
a mai helyén az „Ártézi strand-
fürdő” – az Alföld szívében 
egyedül álló attrakció volt! Ma 
sincs másként! 

No, nem azért, mert a MÁV 
nyári hétvégeken 50 %-os ked-
vezménnyel hozza-viszi az 
idelátogató közönséget! A 2008-

tól épülgetett „fürdészeti ob-
jektum” azért kuriózum, mert 
egyedüliként és nagyban való-
sítja meg kora-gyermekkorunk 
kedvelt játékát: „csiki-csuki”! 
Az Aqua-Termál műintézmény-
re inkább a „csuki” jellemző!

Értéktárba vele!
Egyébként 19-én kellene meg-

emlékezni a régi strand megnyi-
tásának 85-ik esztendejéről. Ám 
a mai városvezetés erre alkal-
matlan! 

Mit is mondott Popper Péter 
ezzel összefüggésben?

„A kollektív bölcsesség az 
marhaság! A kollektív hülye-
ség valóság!”

Szó, mi szó, ez a strand-
ügy ennek iskolapéldája! 
Mai városvezetőink ügyesen 
kifundálták majd tíz éve...

S még nincs vége értéktári 
lehetőségeinknek, melyek úgy-
szintén kuriózumok. Van-e még 
olyan, többszörösen felújított 
Csónakázó-tó a Kárpát-meden-
cében, aminek hullámain tőkés-
récék ringatóznak, s nem „csol-
nakok”? Nekünk van! Vagy!

Kinek van olyan Cifra-csárdá-
ja, mely annyira „cifra”, hogy 
még vacsorázni sem lehet ben-
ne, nem hogy cigányzene mel-
lett danolászni!

S van még nekünk egy hangu-
latos „Arénánk” is a Pálfájában, 
mely mintha arra várna, hogy 
valaki felgyújtsa. Mint történt 
negyedszázada Cifra-kerti tesó-
jával... 

Addig kellene bevenni az 
Értéktárba, amíg áll a „maga 
lábán”. Jelenleg ugyanis „and-
rás-keresztek” támogatják.

Mint látható, van itt érték 
nem is egy! Csak meg kellene 
becsülni, s nem a látszat miatt 
szórni rájuk a milliókat...

tóba
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00:50 Hová mész nyaralni?
03:25 Gabe, a négylábú Cupido
04:55 Lélek Boulevard
05:20 Lélek Boulevard
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:05 Halálbiztos diagnózis
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:15 Időjárás-jelentés
07:25 Srpski Ekran
07:55 Unser Bildschirm
08:30 Paula és a vadállatok
09:00 A hegyi doktor
10:00 Balatoni Nyár
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:35 Időjárás-jelentés
12:45 Kult+
12:55 Jamie 15 perces kajái
13:25 Család-barát
14:30 Halálbiztos diagnózis
15:20 Erdészház Falkenauban
16:10 Charly, majom a családban
17:05 Doc Martin
18:00 Híradó
18:30 Időjárás-jelentés
18:35 A hegyi doktor
19:30 Szerelemben, háborúban
20:25 A fátyolos hölgy
21:30 Laura rejtélyei
22:15 Kenó
22:20 Az eltakarítónő

00:05 Nyomtalanul
01:10 Sztár Gokart
01:40 A zöld íjász
02:40 Győzike
04:00 Fókusz04:35 Story Extra
05:30 Top Shop
06:00 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:05 Fókusz
08:40 Story Extra
09:20 Asztro Show
10:20 Top Shop
12:00 Portré
12:35 Egy rém fura család
13:00 A pletykafészek
14:00 Kaméleon
15:05 Éjjel-nappal Budapest
16:20 Isten áldjon, Esperanza!
17:25 Story Extra
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Fókusz
19:35 Éjjel-nappal Budapest
20:50 Barátok közt
21:30 X-akták
22:30 X-akták
23:30 RTL Klub Híradó

00:40 Tények Este
01:25 Aktív

01:50 Sportos
02:00 Ezo.TV
03:00 Zsaruvér
03:45 Walker, a texasi kopó
04:30 Knight Rider
05:15 Hungerő
06:10 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:20 Mokka
09:20 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:55 Csapdába csalva
13:35 Knight Rider
14:40 Walker, a texasi kopó
15:45 María
16:50 Megtört szívek
18:00 Tények
19:25 Humorkoktél
20:35 Jóban Rosszban
21:20 A mexikói

00:05 A szerelem három évig 
tart
01:50 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
02:00 Pannon expressz
02:30 Határtalanul magyar
03:00 Életkerék
03:25 Szellem a palackból...
03:55 Hazajáró
04:25 Noé barátai
04:50 Lélek Boulevard
05:20 Lélek Boulevard
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:05 Halálbiztos diagnózis
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:15 Időjárás-jelentés
07:25 Hrvatska kronika
07:55 Ecranul nostru
08:35 Paula és a vadállatok
09:05 A hegyi doktor
10:00 Balatoni Nyár
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:35 Időjárás-jelentés
12:45 Kult+
12:55 Jamie 15 perces kajái
13:25 Család-barát
14:30 Halálbiztos diagnózis
15:20 Erdészház Falkenauban
16:10 Charly, majom a családban
17:05 Doc Martin
18:00 Híradó
18:30 Időjárás-jelentés
18:35 A hegyi doktor
19:30 Szerelemben, háborúban
20:20 Skandináv lottó sorsolás
20:30 Szabadság tér '56
21:25 Keserű igazság
22:55 Kenó

23:00 A vér és méz földjén

00:05 A Grace klinika
01:10 Az élet csajos oldala
01:40 Az élet csajos oldala
02:05 Mi muzsikus lelkek
02:35 Győzike
03:15 Gálvölgyi-show
04:00 Fókusz
04:35 Story Extra
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
06:00 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:05 Fókusz
08:40 Story Extra
09:20 Asztro Show
10:20 Top Shop
12:00 Autógram
12:35 Egy rém fura család
13:00 A pletykafészek
14:00 Kaméleon
15:05 Éjjel-nappal Budapest
16:20 Isten áldjon, Esperanza!
17:25 Story Extra
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Fókusz
19:35 Éjjel-nappal Budapest
20:50 Barátok közt
21:30 Szulejmán
22:35 Glades - Tengerparti 
gyilkosságok
23:35 RTL Klub Híradó

00:00 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
00:10 Franklin és Bash
01:10 Tények Este
01:55 Aktív
02:15 Sportos
02:25 Ezo.TV
03:25 Kalandorok
05:15 Hungerő
06:10 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:20 Mokka
09:20 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:55 Csapdába csalva
13:35 Knight Rider
14:40 Walker, a texasi kopó
15:45 María
16:50 Megtört szívek
18:00 Tények
19:25 Humorkoktél
20:35 Jóban Rosszban
21:20 A Szmokinger
23:30 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
23:40 Lángoló Chicago

01:10 Klára és Ferenc - A 
szeretet köteléke
02:55 Határtalanul magyar
03:25 Életkerék
03:50 Hazajáró
04:20 Noé barátai
04:45 Lélek Boulevard
05:15 Lélek Boulevard
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:05 Halálbiztos diagnózis
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:10 Időjárás-jelentés
07:25 Rondó
08:30 Paula és a vadállatok
09:05 A hegyi doktor
10:00 Balatoni Nyár
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:30 Időjárás-jelentés
12:45 Kult+
12:55 Jamie 15 perces kajái
13:20 Család-barát
14:20 Halálbiztos diagnózis
15:05 Erdészház Falkenauban
15:55 Charly, majom a családban
16:45 Szerencse Híradó
17:05 Doc Martin
18:00 Híradó
18:30 Időjárás-jelentés
18:35 A hegyi doktor
19:30 Szerelemben, háborúban
20:30 Idétlen időkig
22:10 Kenó
22:15 Angyali üdvözlet

00:05 A rejtély
01:10 Fitt Mánia
01:45 A nyomozó
04:00 Fókusz
04:35 Story Extra
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
06:00 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:05 Fókusz
08:40 Story Extra
09:20 Asztro Show
10:20 Top Shop
12:00 Kisdumások
12:35 Egy rém fura család
13:00 A pletykafészek
14:00 Kaméleon
15:05 Éjjel-nappal Budapest
16:20 Isten áldjon, Esperanza!
17:25 Story Extra
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Fókusz
19:35 Éjjel-nappal Budapest
20:50 Barátok közt
21:30 Keresem a családom
22:35 CSI: A helyszínelők
23:40 RTL Klub Híradó

00:40 Tények Este
01:25 Aktív
01:50 Sportos
02:00 Ezo.TV
03:00 Emelt fővel: Az igazság 
harcosa
04:30 Walker, a texasi kopó
05:15 Hungerő
06:10 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:20 Mokka
09:20 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:55 Csapdába csalva
13:35 Knight Rider
14:40 Walker, a texasi kopó
15:45 María
16:50 Megtört szívek
18:00 Tények
19:25 Humorkoktél
20:35 Jóban Rosszban
21:20 NCIS - Tengerészeti 
helyszínelők
22:20 NCIS - Tengerészeti 
helyszínelők
23:25 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
23:35 A törvény embere

00:00 Csúf szerelem
01:25 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
02:00 Pannon expressz
02:30 Határtalanul magyar
02:55 Életkerék
03:25 Szellem a palackból...
03:50 Hazajáró
04:20 Noé barátai
04:50 Lélek Boulevard
05:15 Lélek Boulevard
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:05 Halálbiztos diagnózis
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:15 Időjárás-jelentés
07:25 P'amende
07:55 Öt kontinens
08:35 Paula és a vadállatok
09:05 A hegyi doktor
10:00 Balatoni Nyár
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Kult+
12:55 Jamie 15 perces kajái
13:25 Család-barát
14:30 Halálbiztos diagnózis
15:20 Erdészház Falkenauban
16:10 Charly, majom a családban
17:00 Doc Martin
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18:00 Híradó
18:30 Időjárás-jelentés
18:35 A hegyi doktor
19:30 Szerelemben, háborúban
20:30 Nero Wolfe rejtélyei
22:10 Kenó
22:15 Egy nagy család

00:10 Gyilkos elmék
01:15 Képregények: A DC Comics 
története
03:00 A Grace klinika
04:00 Fókusz
04:35 Story Extra
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
06:00 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:05 Fókusz
08:40 Story Extra
09:20 Asztro Show
10:20 Top Shop
12:00 EgészségKalauz
12:35 Egy rém fura család
13:00 A pletykafészek
14:00 Kaméleon
15:05 Éjjel-nappal Budapest
16:20 Isten áldjon, Esperanza!
17:25 Story Extra
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Fókusz
19:35 Éjjel-nappal Budapest
20:50 Barátok közt
21:30 A sas és a sárkány
23:35 RTL Klub Híradó

00:40 Tények Este
01:25 Aktív
01:50 Sportos
02:00 Ezo.TV
03:00 NCIS - Tengerészeti 
helyszínelők
03:45 Walker, a texasi kopó
04:25 Knight Rider
05:15 Hungerő
06:10 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:20 Mokka
09:20 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:55 Csapdába csalva
13:35 Knight Rider
14:40 Walker, a texasi kopó
15:45 María
16:50 Megtört szívek
18:00 Tények
19:25 Humorkoktél
20:35 Jóban Rosszban
21:20 Üvegtigris
23:45 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
23:55 A férjem védelmében

00:05 A spanom csaja
02:00 Tűzsivatag
03:30 Egy nagy család
05:15 Lélek Boulevard
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Hazajáró
06:25 Három jármód
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:30 Balatoni Nyár
09:25 Hogy volt!?
10:30 Római katolikus szentmise
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Kult+
13:00 Magyar Krónika
13:35 Térkép
14:10 Ízőrzők: Kisnána
14:45 Peru - Chile - Húsvét-
szigetek - Juan Fernandez-
szigetek
15:20 A 9-es kórterem
17:00 A muskétások
18:00 Híradó
18:35 SzerencseSzombat
19:30 A szerelem diadala
21:10 Krumplirózsa
23:10 Kenó
23:15 Marnie

00:05 Selyemút-rali - Irány 
Peking!
00:25 Vámpíros film
01:55 Street Kitchen
02:25 A Grace klinika
03:20 A Grace klinika
04:15 Gálvölgyi-show
04:45 Cobra 11
05:30 Cobra 11
06:10 Top Shop
06:45 Kölyökklub
09:30 Nevelésből elégséges
10:05 Top Shop
11:00 Egy rém modern család
11:25 Street Kitchen
12:00 Autógram
12:30 Fitt Mánia
13:00 Sztár Gokart
13:30 Agymenők
14:00 Az őrzők legendája
15:55 Castle
17:00 Castle
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 1 perc és nyersz!
19:50 Marmaduke - A 
kutyakomédia
21:35 Féktelenül
23:55 Selyemút-rali - Irány 
Peking!

01:00 Tények Este
01:45 Aktív
02:05 Sportos
02:15 Ezo.TV
03:15 Zsaruvér
04:00 Super Car
04:30 Babavilág
04:55 Sportos
05:05 Hungerő

06:00 Astro-Világ
07:00 Tv2 matiné
07:45 Barbie: Tündértitok
09:05 SzÉpítők
09:35 Trendmánia
10:10 Ízes élet
10:40 Babavilág
11:10 Egészség Klinika
11:45 Poggyász
12:20 Csapdába csalva
12:55 Villám Spencer, a karibi 
őrangyal
13:55 Villám Spencer, a karibi 
őrangyal
14:55 Gyilkos sorok
16:00 Pénznyelő
18:00 Tények
19:00 Evolúció
21:10 Elysium - Zárt világ
23:25 Péntek 13

01:25 A spanom csaja
03:15 Életkerék
03:45 Hazajáró
04:20 Noé barátai
04:50 Lélek Boulevard
05:20 Lélek Boulevard
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
06:15 "Így szól az Úr!"
06:25 Útmutató
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:40 Balatoni Nyár
09:00 Isten kezében
09:25 Kereszt-Tények
09:40 Katolikus krónika
10:05 Új nemzedék
10:30 Református magazin
11:00 Az utódok reménysége
11:30 Önkéntesek
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:50 Kult+
13:00 Monsieur de Funes
13:55 Öltések közt az idő
15:30 Kalotaszegi madonna
17:05 Mennyei kötelék
18:00 Híradó
18:35 Cédrusliget
19:25 Nyomoz a páros - Váratlan 
fordulat
21:05 Hét év Tibetben
23:20 Kenó
23:25 A vadász

00:15 A rivális
02:10 A sas és a sárkány
04:10 Gálvölgyi-show
04:40 Cobra 11
05:30 Cobra 11
06:15 Top Shop
06:50 Kölyökklub
09:35 EgészségKalauz
10:10 Top Shop
11:00 A Muzsika TV bemutatja

11:30 Egy rém modern család
12:00 Dallas
13:00 Dallas
14:00 Marmaduke - A 
kutyakomédia
15:45 Áldatlan állapotban
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Cobra 11
19:50 Hadak útján
22:25 Szívrablók

01:25 Sportos
01:35 Felvéve
03:15 A Bura alatt
04:00 A Bura alatt
04:40 Csapdába csalva
05:05 Hungerő
06:00 Astro-Világ
07:00 Tv2 matiné
07:40 Megaagy
09:15 Nagy Vagy, Auchan kupa!
09:45 a'la CAR
10:20 OlimpiÁSZ - A sport 
mindenkié!
10:50 Stahl konyhája
11:25 Otthontérkép - Best Of
11:55 Több mint TestŐr
12:30 Ízes élet - Best Of
13:00 Csapdába csalva
13:40 Gyilkos sorok
14:45 Gyilkos sorok
15:50 Tintin kalandjai
18:00 Tények
19:00 Jégkorszak
20:45 Dirty Dancing - Piszkos 
tánc
22:55 Ananász expressz

01:10 Nyomoz a páros - Váratlan 
fordulat
02:45 Életkerék
03:15 Szellem a palackból...
03:45 Hazajáró
04:10 Noé barátai
04:45 Lélek Boulevard
05:15 Lélek Boulevard
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:05 Halálbiztos diagnózis
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:25 Roma Magazin
07:55 Domovina
08:35 Paula és a vadállatok
09:05 A hegyi doktor
10:00 Balatoni Nyár
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:35 Időjárás-jelentés
12:45 Kult+
12:55 Jamie 15 perces kajái
13:25 Család-barát
14:25 Halálbiztos diagnózis
15:20 Erdészház Falkenauban
16:10 Charly, majom a 
családban
17:05 Doc Martin
18:00 Híradó

18:30 Időjárás-jelentés
18:35 A hegyi doktor
19:30 Szerelemben, háborúban
20:25 Kékfény
21:25 Hawaii Five-0
22:10 Kenó
22:15 On the Spot
23:15 Magyar Krónika
23:50 A regula

00:30 Selyemút-rali - Irány 
Peking!
00:55 Portré
01:30 Bosszúszomj
03:10 Gálvölgyi-show
04:00 Fókusz
04:35 Story Extra
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
05:55 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:05 Fókusz
08:40 Story Extra
09:20 Asztro Show
10:20 Top Shop
12:00 Street Kitchen
12:35 Egy rém fura család
13:00 A pletykafészek
14:00 Kaméleon
15:05 Éjjel-nappal Budapest
16:20 Isten áldjon, Esperanza!
17:25 Story Extra
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Fókusz
19:35 Éjjel-nappal Budapest
20:50 Barátok közt
21:30 Dr. Csont
22:30 Dr. Csont
23:30 RTL Klub Híradó

01:25 Sportos
01:35 Lángoló Chicago
02:25 Lángoló Chicago
03:10 Az uralkodónő
03:50 Gyilkos sorok
04:35 Gyilkos sorok
05:15 Hungerő
06:10 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:20 Mokka
09:20 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:55 Csapdába csalva
13:35 Knight Rider
14:40 Walker, a texasi kopó
15:45 María
16:50 Megtört szívek
18:00 Tények
19:25 Humorkoktél
20:35 Jóban Rosszban
21:20 Cápa 4. - A cápa bosszúja
23:20 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
23:30 Bukott angyalok

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2
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tabuk nélkül! A környék leggyorsabb tiszta hírforrása!

Huszonnégy éve ünneplik jú-
lius 1-jén a Semmelweis-napot, 
a magyar egészségügy napját 
Magyarországon. Ezen a napon 
született ugyanis Semmelweis 
Ignác magyar orvos, az „anyák 
megmentője”, akinek megha-
tározó szerepe volt a gyerme-
kágyi láz leküzdésében.

2016. június 24-én Abony-
ban is megtartották a Semmel-
weis-napi ünnepséget, ahol 
megköszönték az egészségügyi 
dolgozók és a jubilálók munká-
ját, és átadták az „Abony Város 
Egészségügyéért” kitüntetést is. 
Az orvosi rendelő helyét egy 
rövid időre az ünneplés vette 
át.

Pető Istvánné, az önkormány-
zat Humánpolitikai Bizottságá-
nak elnökhelyettese köszöntöt-
te a Városháza dísztermében 
megjelent ünneplőket, majd a 
Bihari János Zeneiskola peda-
gógusainak és diákjainak mű-
sora, valamint Kiss Dorottya, 
a Gyulai iskola 8. b. osztályos 
tanulójának verse következett. 
Romhányiné Dr. Balogh Edit 
polgármester asszony köszön-
tőt mondott a jeles esemény 
alkalmából.

Emléklappal és emlékérem-
mel köszönték meg a jubilálók 
munkáját, melyeket Romhányi-
né Dr. Balogh Edit polgármester 
asszony és a Humánpolitikai 
Bizottság tagjai adtak át.

Emléklappal köszöntöt-
ték:

10 éves szolgálatért: Dr. 
Megyaszai Sándort

15 éves szolgálatért: Dr. 
Kövesdi Györgyöt, Dr. Vígh 
Györgyöt, Dr. Kássa Lászlót, Dr. 
Ottlecz Istvánt, Dr. Király Lász-
lót, Dr. Albu Tibort, Dr. Nagy 
Katalint, Dr. Szakács Erzsébetet, 
Dr. Boromisza Istvánt, Dr. Sze-
pessy Gábort, Dr. Deáki Jenőt.

20 éves szolgálatért: Csáti 
Gábort.

35 éves szolgálatért: Fű At-
tilánét.

Emlékéremmel köszöntöt-
ték:

25 éves szolgálatért: Dr. 
Homoki Ildikót, Dr. Csontos Ildi-
kót, Szűcs Erikát.

30 éves szolgálatért: 
Gönczöl Máriát, Hosszúné Palo-
tai Erikát, Dr. Antal Erzsébetet.

50 éves szolgálatért: Dr. 
Gorszky Tivadart.

Kiemelkedő, becsületes, 
lelkiismeretes több évtize-
des szakmai munkája elis-
meréseként Abony Város 
Önkormányzat Képvise-
lő-testülete jó szívvel ado-
mányozza Egediné Urbán 
Zsuzsanna asszisztensnek 
az „Abony Város Egészség-
ügyéért” kitüntetést. 

Romhányiné Dr. Balogh Edit 
polgármester asszony adta át a 
kitüntetéssel járó plakettet, ok-
levelet és pénzjutalmat a kitün-
tetett részére.

Egediné Urbán Zsuzsan-
na Ilona Abonyban született 
1959-ben. Egészségügyi szak-
képesítését az általános iskola 
elvégzése után Szolnokon az 
Egészségügyi Szakközépiskolá-
ban szerezte. Egészségügyi vég-
zettségét tovább fejlesztette, így 
szakápolói képesítést kapott. 
Képzettségének és végzettsé-
gének megfelelően az egészség-
ügyben dolgozott és jelenleg is 
dolgozik. A méltatást teljes ter-
jedelmében honlapunkon tes�-
szük közzé. 

Szerkesztőségünk nevében 
szívből gratulálunk a kitünte-
téshez és a jubileumokhoz. 
Köszönjük az egészségügyi dol-
gozók elhivatott, lelkiismeretes 
munkáját, melyet az abonyi és 
a környező települések lakossá-
gának egészsége, és jó közérze-
te érdekében tesznek.

Darányi Erika

Mérsékelten meleg,
napsütéses idő

Őket köszöntötték
Semmelweis-nap alkalmából 

Abonyban

Kedden is sok napsütés vár-
ható, de estétől az Észak-Dunán-
túlon és északkeleten kialakul-
hat egy-egy zápor, esetleg ziva-
tar. A leghidegebb órákban 9-18 
fok lehet, napközben 27-31 fokig 
melegszik a levegő.

Szerdán szórványosan vár-
ható zápor, zivatar, legnagyobb 
eséllyel a Dél-Dunántúlon, vala-
mint északkeleten. Emellett meg-
erősödik, az északi megyékben 
helyenként viharossá is fokozó-
dik a szél. A minimumhőmér-
séklet 15-21, a maximumhőmér-
séklet 25-30 fok között valószínű.

Időnként csütörtökön nap-

közben is megerősödhet a szél, 
de csapadék nem valószínű, 
és ismét sok napsütésre lehet 
számítani. A legalacsonyabb hő-
mérséklet 10-17, a legmagasabb 
hőmérséklet 22-26 fok között 
alakul.

Pénteken, szombaton és va-
sárnap is sok napsütés várható 
csapadék nélkül. A minimumhő-
mérséklet pénteken 10-16, szom-
baton 13-18, vasárnap 15-20 fok 
között valószínű. A nappali ma-
ximumok pénteken 24-28, szom-
baton 28-32, vasárnap 29-33 fok 
között alakulnak - olvasható az 
előrejelzésben.
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 					     Kistérség- Megye- Régió

Könnyebb bejutás, tágasabb 
betegkiszolgáló terület és önki-
szolgáló polcok is segítik majd 
a vásárlást a BENU Gyógy-
szertárban. A lakosság szeme 
láttára zajló felújítás több mint 
két hete kezdődött el, amely a 
gyógyszertárhálózat országos 
arculatváltásának megvalósítá-
sa.

Az abonyi lakosság a szűk 
bejárat helyett fotocellás ajtón 
és mobil rámpa segítségével 
akadálymentesen juthat be a 
patikába, amellyel a mozgás-
korlátozott személyeknek és 
a kisgyermekes, babakocsis 
anyukáknak is kedveznek.

- A keskeny bejáró eddig ne-
hezen tette lehetővé a belépést 
számukra, de a kiszolgálást a 
gyógyszertár dolgozói így is 
maximálisan megoldották – tá-
jékoztatott Sziklai Gábor, az 
abonyi BENU Gyógyszertár 

vezetője. - Az ügyeleti csengő 
elhelyezése is kettős lesz, a 
mozgássérültek számára ala-
csonyabb, elérhető magasság-
ba kerül – mondja.

A nagyobb várakozóhely és 
az önkiszolgáló termékek le-
hetővé teszik, hogy a lakosság 
kényelmesen megismerked-
jen a készítményekkel és saját 
maga, szabadon válasszon a 
vény nélkül kapható árucikkek, 
kozmetikumok, napozószerek, 
vitaminok és egyéb áruk széles 
választékából.

Július 4-én, hétfőn nyithat 
ki újra a megújult apotéka. A 
gyógyszertári dolgozók szere-
tettel várják a lakosokat, hogy 
birtokba vegyék az újjávará-
zsolt épületet.

Darányi Erika
Fotó: Szilágyi Tamás

Megújult patika várja
a vásárlókat Abonyban
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Lapunk szerkesztősége elhatároz-
ta, nem lenne sem érdektelen, sem 
ok nélküli, a valamikori, a „puhuló 
diktatúra” éveiben, majd a rend-
szerváltás után megjelent Nagykő-
rösi Híradó, illetve Hírlap ma is 
érdekesnek mondható híreinek újra 
olvasása. 

(„Az újszülöttnek minden vicc 
új.”)

1992. november - december.

November 2. Megyei oldal. 
MDF-Forum Pilisvörösváron: „El-
lenség-e Csurka István?”  

A testületi ülés központi témája 
volt a „korház-beruházás” kérdése. 
dr. Andréka Bertalan államtitkár le-
vélben megerősítette, jövőre kezdő-
dik a munka.

M. J. röviden méltatja Molnár 
Elek keramikus művész életútját.

3. A hét végén református kórus-
találkozó lesz a templomban. Pápa, 
Sárospatak, Debrecen, Kunszent-
miklós egyházi iskoláinak részvé-
telével.

4. Megyei oldal. Fotó a „Marie 
Chris” vízrebocsátásról. Holland 
megrendelésre készült tengerjáró a 
Ganz Hajógyárban.

Remélhetően jövőre is hasonló 
létszámmal dolgozik a konzervgyár. 
Nyilatkozta Détári Endre vezérigaz-
gató helyettes.

Szabó Tamás privatizációs-mi-
niszterrel beszélgetett B. O.

6. Közlemény. A kőrösi szárma-
zású N. Szabó Sándor balesete miatt 
elmarad a Pécsi Nemzeti Színház 
előadása: „Nem válunk” című bo-
hózat.

7. A művelődési központban tar-
tották a Magyar Ápolási Egyesület 
aktuális konferenciáját, melynek ve-
zetőségébe választották Vágány Ta-
másnét a korház ápolási igazgatóját.

A TIT Értelmiségi Klubjában tart 
előadást dr. Módra László szocioló-
gus.

Sport. A KINIZSI elnökségi ülé-
sén Bodroghalmi János ügyvezető 
beszámolója hangzott el a válságos 
gazdasági helyzetről.

9. Miután felgyorsultak a válto-
zások, az Arany Tsz-ben is, a kivá-
lás előtt próbálkoznak „menteni a 
menthetőt”.

11. Pallai József a Horgász Egye-
sület gazdasági felelőse panaszolja, 
hogy nincs egységes álláspont a 
„Tőzeges” fenntartása, rendbetétele 
felől. Ha így marad, nem használha-
tó semmire!

12. Megyei oldal. Vödrös Attila 
főszerkesztő „vezércikkben” adta 
közre, rövidesen megszűnnek a lap 
„mutációi”: Cegléd, Gödöllő, Monor, 
Nagykőrös, Vác.

A Bánomi-iskola utolsó tanítója, 
Hasznosi Lászlóné emlékezik több 
évtizedes pályájának fordulóira.

12. Városi közgyűlés tárgyalta a 
PVCSV átalakulásának következmé-
nyeit.

Tóth Barna a levéltárban szerzett 
„felfedezéseit” írta meg.

14. Megyei oldal. MDF- nagygyű-
lés Cegléden néhány prominens 
kisgazda-képviselő – Zacsek Gyula, 
Mizsei Béla – jelenlétben. Nyitó be-
széd: Zétényi Zsolt.

Sport. Az NB I-es férficsapat őszi 
eredménye alapján készült „dobó-
táblázat”:

Maleras 225, Jasiunskas 156, Lako-
sa 67, Pásztor 74, Király 75, Bede 61, 
Cseh 27, Lakatos 6, Módra 6.

16-án megszűnt valamennyi mutá-
ció! Vezércikkben – „TÖBBET- JOB-
BAT” – közli Vödrös Attila főszer-
kesztő, hogy a változásnak jobbító 
szándék az oka.   

A már korábban megváltozott 
szerkesztőségbe nem kerültek be a 
mutációk vezetői.

Főszerkesztő: Vödrös Attila. He-
lyettesek: Bánó Attila, Győri And-
rás. Vezetőszerkesztők: Deregán 
Gábor, Hardi Péter.

18. A vályogvető Gazdag Rudi 
mondta el Miklaynak, hogy ők is ta-
láltak olajt a gödörben....

19. Rendhagyó eset Nyársapáton. 
Erőszak egy szolgálati lakás ajtójá-
val. Elmondta Labancz Árpád pol-
gármester.

Nagyon szegényes volt a hetipiac! 
Két pár kakast és két pár rántaniva-
ló csirkét kínáltak, de nem vitték el.

20. Valami mindig történik a 
vízzel! Most a víztorony vezérlő 
automatikája mondott csődöt. Rö-
videsen javítják. - Hegedűs László 
PVCSV vezető.

21. Nagy siker a Debreczeni Tibor 
rendezte „Tiszaladányi Jeremiád” 
ceglédi bemutatója. A főiskolások 
irodalmi színpada mutatta be.

Megbízhatóak a Borbási Faiskola 
gyümölcsfa oltványai, melyeket a 
Mintakert utcai lerakatban árusít 
Kovács Sándorné.

23. A Kereszténydemokraták 
szerint „igazi magyar médiára van 
szükség!” – Haraszti Miklós ország�-
gyűlési képviselő.

24. Törvénytelenül akadályozzák 
a kiválást a Mészáros Tsz-ben. A 
vezetésből néhányan házról-házra 
járva agitálnak a kiválás ellen!

Jogi tanácsok: „Ki jogosult 13. 
havi illetményre, és ki nem?”

25. Bielik Józsefné a Kárpótlási 
Hivatal ügyintézője szerint számos 
problémát okoz a kárpótlási igé-
nyek hiányos beadása.

Egyre több a munkanélküli Nagy-
kőrösön is. Folyamatos az elbocsá-
tás valamennyi munkahelyről. Lá-
dagyár, Konzervgyár, stb.

26. Kevés a kárpótlásra kijelölt te-
rület. – Huszár Kálmán.

Egy olasz cég keres varrónőket a 
kocséri varrodájába!

27-én a Toldi-iskolában tartott 
tájékoztatott dr. Inczédy János, a 
megyei közgyűlés elnöke oktatási 
kérdésekről. Az „átképzést” ki kell 
szélesíteni.

30. Abonyban és környékén is bő-
vül a telefonhálózat. 

Ma lesz a „Nem válunk” bemuta-
tója a Pécsi Nemzeti művészeivel. 

December 1. Hankiss Elemérrel 
szemben fegyelmi vizsgálatot kez-
deményezett a kormány. Vizsgáló-
biztos: dr. Balsai István igazságügyi 
miniszter.

Vállalkozó lesz az orvosok egy ré-
sze: Bodnár Ferenc, Bozlék Mihály, 
Tanai Andrea, Lengyel György, 
Módra Mariann, Somlyai Károly, 
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No Comment LXXIX.
Stark Károly, Wolf Ferenc alkotják a 
többséget.

Bombariadó volt a Toldi szombati 
diszkó-estjén.

2. Az SZDSZ „foszladozik”, az 
MDF valószínűleg egyben marad, 
bár a „Csurka-dolgozat” nagy viha-
rokat kavart.

Az ivóvízhálózat kész, de a kor-
ház csatornázása húzódik. A ceglé-
di AQUAGÁZ nem tartja be a rész-
határidőket. Az utak járhatatlanok. 
– Fáskert-utca, Ady Endre - , Alpári 
utcák. –

3. Szenczi Árpád főigazgató he-
lyettes nyilatkozott a református 
tanítóképző megújulását követő 
változásokról, követelményekről, 
külföldi kapcsolatairól, D. Veszelsz-
ky Sárának.

Megjelent az új, nikkel 200 forin-
tos!

4. Megnyílik a „TELINFÓ” helyi 
irodája! 

5. Az egykori szovjet tiszti lakások 
megvételéhez 14 családnak ad a vá-
ros kamatmentes kölcsönt.

Varga Kálmánné Lidika nénivel 
beszélgetett M. J. a böllérkedés for-
télyairól, miután itt van a disznóto-
rok évadja.

Szent Borbála- Napján „tüzér 
vigasság” volt a Ceglédi tüzér lak-
tanyában. Díszvendégek: Dékány 
Sarolta-Koós János.

7-én olvashattuk Vödrös Attila 
főszerkesztő reflektálását, mely vá-
lasz dr. Ábrahám Tibor parlamenti 
felszólalására.

8.-án közli a lap dr. Ábrahám Ti-
bor válaszlevelét a főszerkesztő elő-
ző számban közzé tett levelére.

Nyilatkozat: „Nem mérgező a 
nagykőrösi víz!”

Viharos a résztulajdonok kiadása. 
- Feljelentették a Mészáros Tsz-t. Az 
egyik feljelentő dr. Czira Szabolcs 
képviselő mondta el indokait.

Nagy volt a felhozatal az év utolsó 
vásárán...

10. Folyik a „média-háború”! 
Göncz Árpád másodszorra sem 
menti fel Gombár Csabát, és Han-
kiss Elemért. Ezzel egy időben nem 
nevezi ki tv - alelnökké Sára Sán-
dort!

Balsai felfüggesztette Hankiss Ele-
mért... Helyettese dr. Nahlik Gábor 
vezeti a tv-t.

A „Karácsonyi Vásár” gazdag kí-
nálattal várja a kőrösieket. M-J.

Fényképes hír: Pestre érkezett 
Münchenből Fényes Kató, a ’40-es 
évek ünnepelt énekesnője.

dr. Kulin Sándor még körzeti or-
vosként hozta létre a Nyugdíjas 
Klubot. G. Nagy Ferencné emléke-
zett a kezdeti évekre. Hangulatos, 
vacsorával összekötött estéiken sa-
ját zenekaruk muzsikál: Kiss István, 
Somogyi Sándorné, Balogh Sándor.

12. A SZDSZ oktatáspolitikusai 
jártak a városban, Pető Iván veze-
tésével. A megbeszélésen felszólal-
tak: Miklós János plébános. Deák 
György, Bencsik Rozália, Soós Sán-
dorné iskolaigazgatók, dr. Ábrahám 
Tibor, és dr. Kulin Sándor parlamen-
ti képviselők, Szenczi Árpád igazga-
tóhelyettes, és Seres Erzsébet a Tol-
di-iskola diákotthonának igazgatója.

14. Antall József televíziós beszé-
de a „médiaháborúról”.

Király B. Izabella is megszólalt. A 
többséget nem védik a törvények!

Kórustalálkozó Nagykőrösön. 
Kilenc város – Békés, Debrecen, 
Kecskemét, Nagykőrös, Pápa, Sáros-
patak, Kolozsvár, Zilah – református 
iskoláinak kórusa szerepelt a helyi 
református templomban, az advent 
szellemében.

15. „Világbanki osztály” szervező-
dik a Toldi-iskolában. Erről nyilat-
kozik az iskola igazgatóhelyettese, 
Seres Erzsébet.

Sport. Nem csak a felnőttek jók 
a palánk alatt, hanem a fiatalabbak 
is. – írja Sulyok Zoltán a gimnazisták 
utóbbi eredményei kapcsán.

16. Név szerint közli a lap, kik 
azok, akiket hátrányosan érintett a 
Mészáros Tsz.-ből történt kiválásuk. 
De Karán sem sokkal jobb a helyzet!

Ünnepre készül Cegléd: Jövőre 
100 éves a városháza!

18. Majd nem botrányba fulladt a 
tsz-közgyűlés Karán.

Nagy sajtóérdeklődéstől kisérve 
folyik tovább a „Hankiss-ügy”.

Tizenöt év után megszűnőben 
a ceglédi Csanád-tánczenekar. F. F. 
beszélgetett az alapító Csanád Lász-
lóval.

Felhívás: „Barátaink” Pongrác 
Gergely visszaemlékezéseit is tartal-
mazó kötetre figyelmeztet (a szerk.)

19. A Cifra csárdában, bankettel 
egybekötött szakosztály értekezlet. 
Fleischmann János szakosztály-
vezető értékelt. dr. Dezsőfi László 
edzővel harmadik hely. A csapat: 
Petrik Zsolt, Cioriugán Aurél, Farkas 
József, Pop Augusztin, Lajos Vilmos, 
Tóth Norbert, Zoboki Zsolt, Hege-
dűs Zsolt, Virágh András, Bari Béla, 
Dervadics Csaba, Barcsay Valter, 
Pécsi Zoltán, Varga Béla, Császár 
Attila, Balogh László, Dani László, 
Benkó István, Ráczi Tibor, Csúri Ti-
bor, Soós Kálmán. Esélyesek az NB. 
III. -ra!

A megyei futball-szövetség meg-
jutalmazta dr. Varga Andrást.

Átadták az osztrák ÖMW üzem-
anyagtöltő állomást, a temető mellet.

21. Rövid hír: Meghalt Marosán 
György!

 23.-án az egyházak és a város 
közösen rendezi a karácsonyi ün-
nepséget. Tóth Kása István, Miklós 
János. Műsor: Arany-iskola, Kos-
suth-iskola. A kecskeméti Gitár-klub 
is fellép.

23. Január 1-vel Abony városi ran-
got nyert.

Kiss János polgármester Karácso-
nyi üzenete.

„Vendée Globe” verseny: Fa Nán-
dor továbbra is harmadik!

24. Ünnepi beszélgetés dr. Hege-
dűs Lóránt ref. püspökkel. Hitről, 
Hazáról, Karácsonyról.

28. Készülőben a „média-tör-
vény”! 

Karácsony a korházban. Szerve-
zik: Fodor Ferenc, Vágány Tamás-
né, dr. Taszáry Ilona megyei tiszti 
főorvos helyettes, dr. Kósa Ferenc 
osztályvezető, Botocska Dezsőné 
ÁFÉSZ.

31. Tóth Tibor igazgató a gimnázi-
um tanulási lehetőségeiről.

Tóth Barna 
(folytatjuk)
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az egyik legismertebb magyar 
nótaénekest Bokor Jánost hall-
hattuk, és mi is hozzáláttunk a 
mennyei ebédhez. Utána végre 
megtudhattuk a főzőverseny 
eredményét:

Különdíjat kapott: Papa- Maci
I.	 Jóbarátok
II.	 Polgárőrök
III.	 Kegyelet SC

A POWER SE látványos Kyu-
kushin karate bemutatót tartott 

az érdeklődők részére. A Buda-
pesti Operettszínház művészei: 
Kékkovács Mara, Lévai Enikő, 
Faragó András, és Turpinszki 
Béla színművész, Ope-
rett- parádéval terem-
tett remek hangulatot a 
nézők körében, vastaps 
kísérte végig az előa-
dásukat. A jókedv még 
ezután vált csak igazán 
fergetegessé, hiszen 
Maksa Zoltán humorista 
is fellépett Csemő szín-
padán, hogy a legfrissebb 
híreiről beszámoljon, 
és elragadtatással beszélt a fa-

luról. Horváth Charlie 
meghívása remek gon-
dolat volt, hiszen, szinte 
nincs olyan ember, aki 
ne kedvelné a különle-
ges hangú énekest. Nem 
lehet szavakkal leírni azt 
az élményt, amelyben ré-
szesítette a közönséget. 
A tömeg vele énekelte a 
dalokat, legalább ötször 
visszatapsolta. Hihetet-

len sikert aratott.

Ahogy már hagyománnyá 
vált, ezen a fesztiválon is meg-
történt a Díszpolgári cím átadá-
sa. Ezt az elismerést az önkor-
mányzat olyan személyeknek 
adja, akik a település fejlődése, 
gyarapítása érdekében a helyi 
társadalmi, gazdasági életben 
a község és lakossága javára si-
keres tevékenységet folytattak 
vagy bármilyen más módon 
tartósan a lakosság érdekeit 
önzetlenül szolgálták. 2016-ban 
Csemő Díszpolgára lett: Dr. Le-
itner József. 

Az átadási ünnepségen kö-
szöntőt mondott Dr. Lakos 
Roland polgármester és Földi 
László országgyűlési képviselő. 
Közreműködött az Aranypá-
va díjas, Csemői Gyöngyvirág 
Népdalkör.

Lábnyiki csángó magyar fi-
atalok műsorát tekinthettük 
meg ezután, akik díszes népvi-
seletben léptek fel, és mutatták 
be a tehetségüket, majd a tom-
bolasorsolás következett. 

Érzések játéka - merészség/
romantika/vidámság címmel 
nagy sikert aratott a PolePlay 
Budaörs - Rúdsport és Légakro-
batika Stúdió és a Salsa Diaboli-
ca Tánciskola műsora, valamint 
az Ort-Iki Báb- és Utcaszínház 
Gólyalábasainak produkciója.

Az időjárás tekintetében, 
este hozott némi enyhülést a 
nagy kánikula után, azonban 
a színpad izzott, hiszen a Biki-
ni együttes élő nagykoncertet 
adott! Valódi slágerek és totális 

buli hangulat ragadott magával 
bennünket. Az élmény leírha-
tatlan, a meghívásuk teli találat. 
Több ezer embernek nyújtottak 
remek szórakozást.

A Hétvezér téren óriási tűzi-
játékban gyönyörködhettünk, 
de még ezután sem ért véget a 
kiváló programok özöne. Fellé-
pett a Real Rabbit, és hajnali 2 
óráig discozhattunk a piac ud-
vari részén. Eközben a Temp-
lom téren az Óvári Duó játszott 
a mulatós zene kedvelőinek.  

A Csemői falunap-Virágün-
nep rengeteg érdeklődőt von-
zott, az ország legkülönbözőbb 
pontjairól, és a határon túlról is 
érkeztek magyar illetve külföldi 
vendégek egyaránt. Az eddigi 
kitűnő rendezvényeket látva, 
nem gondoltam, hogy azok fe-
lülmúlhatóak. Most megbizo-
nyosodhattam róla, hogy igen. 
Gratulálok, és minden jelenlé-
vő nevében: köszönöm a feled-
hetetlen élményt!

Német Enikő

Csemői falunap – Virágünnep
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19 éve annak, hogy Csemő a 
„Virágos Magyarországért” ver-
seny I. helyezettjeként elnyer-
te a „legvirágosabb település” 
címet, sőt, 1998-ban, Európa 3. 
legvirágosabb községe lett. Az 

önkormányzat kiemelt figyel-
met fordít a tudatos környezeti 
nevelésre, a gondozott közterü-
letekre, és a lakosság is lelkiis-
meretesen rendben tartja, csi-
nosítja a saját kertjét, udvarát. 
Mi sem természetesebb tehát, 
hogy a falunapi programsorozat 
egyben a Virágünnep is, hiszen 
a környezetszépítési tevékeny-
ségben azóta is, példamutató 
módon, élen járnak. 

A 2 napos rendezvény, 2016. 
július 1-én, az Utasi Tibor Lab-
darúgó Emléktornával kezdő-
dött, melyet Török Csaba r. 
alezredes, kapitányságvezető 
nyitott meg. A résztvevők két 
csoportban versengtek, 15 per-
ces mérkőzésidővel. Az dobo-
gósok:

I.	 TIBIKER
II.	 PA BARÁTI KÖR
III.	 CSEMŐ

Szombat reggel 9.00 órakor 
a felújított Templom téren kez-
detét vette a helyi civil szerve-
zetek főzőversenye. Közben a 
Csemői Gyöngyvirág Népdal-
kör színes műsora, a Ladányi 
Mihály Általános Iskola tanu-
lóinak vidám táncbemutatója, 
illetve Illés Anita és Svábenszki 
Szabina dalai szórakoztatták a 
vendégeket és a versenyzőket 
egyaránt. 

A várható hőség miatt a szín-
paddal szembeni zöldterület 
fölé árnyékoló sátrat emeltek 
a szervezők, vízpárával, hogy 
napszúrás nélkül és kényelme-
sen lehessen nézni a színpadi 
programokat.

11.00 órától vásári bábjátékot 
mutatott be a Ládafia Bábszín-
ház, amelyet gyerekek és fel-
nőttek egyaránt nagy érdeklő-
déssel és örömmel fogadtak. 

A Nagykőrösi Szövő Kaláka 
és az Arany János Kulturális 
Központ Díszítőművész Köré-
nek kiállítását megcsodálhat-
tuk a katolikus templomban. 
Az egészségügyi sátorban 
ingyenes vérnyomás és vér-
cukorszint mérést vehettünk 
igénybe. Kézműves kuckó, min-
denjáró körhinta, népi játéktér 
csalogatta a legkisebbeket, a 
szülők addig a Csemői Könyv-
tár standján patinás könyvek 
között keresgélhettek kedvükre 
valót. 

Délben a nyakunkba zúdult 
egy kiadós nyári zápor. Milyen 
jól jöttek a sátrak! Azonban az 
embereket nem ijesztette el a 
hirtelen lehulló hatalmas men�-
nyiségű csapadék. Jókedvűen 
daloltak, nótáztak, a nap pedig 
újra kisütött. Izgatottan vártuk 
a versenyételek zsűrizését. 
Ínycsiklandó étkek és lenyű-
gözően dekorált gasztronómiai 
alkotások kerültek a bírák aszta-
lára. Kiválasztani közülük a leg-
kiválóbbat… nem volt egyszerű 
feladat. Ameddig megpróbáltak 
igazságos és egységes döntésre 
jutni, a Templom tér színpadán 
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Tüzér kiképző táborban a kocséri diákok
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Immár harmadik alkalommal 
vehetett részt a kocséri általá-
nos iskola Gábor Áron Diáktü-
zércsapata Gévai Imre tagintéz-
mény vezetővel az 1848/49-es 
Forradalom és Szabadságharc 
Hagyományőrző Közhasznú 
Egyesület és a Monostori Erőd 
által szervezett Korszakos tüzér 
kiképző táborban. A tábor júni-
us 24. és 26. között a komáromi 
Monostori Erőd monumentális 
falai között zajlott.

Mielőtt részletesen bele men-
nénk a tábor és az erőd által 
nyújtott élményekbe, kalan-
dokba nagyon kíváncsi voltam, 
hogy miként is kerültek ide a 
kocséri diákok, milyen múltja 
van Kocséron a diáktüzérség-
nek.

Megalakulásuk az iskola nevé-
hez fűződik, hisz a Gábor Áron 
név kötelez, a magyar történe-
lem leghíresebb ágyúöntőjéhez 
mi sem lett volna méltóbb, mint 
egy róla elnevezett tüzér csa-
pat. Gévai Imrét hallgatva pár 
mondat után máris érezhető, 
hogy ez nála több mint köte-
lesség, ez számára szenvedély, 

egy életérzés, mely több mint 
10 éve indult útjára, és azóta is 
bizton állíthatja, hogy nem csak 
személyiség fejlesztő, de csapat 
építő is a megszerzett tudás, és 
élmény. A több mint 10 év alatt 

sikerült egyenruhát varratni, 
melyet egy nagykőrösi szabó 
szabott, az önkormányzat és 
vállalkozók segítségével elké-
szülhetett az ágyú is. Legelső 
emlékei Káplár Béla Nagykátai 
Honvédtüzér Hagyományőrzők 
vezetőjének kocséri látogatásá-
hoz fűződik.

A kocséri diáktüzérek év-
ről-évre részt vesznek a tavaszi 
hadjárat tápióbicskei csatajáté-
kában, tisztelegve ezzel a 48-as 
hősök emléke előtt. Ezen alkal-
mak során kialakult személyes 
kapcsolatok révén kapták im-
már harmadik alkalommal is a 
meghívást Nagy Pétertől a már 
említett egyesület vezetőjétől, a 
tábor házigazdájától.

A helyszín tehát a komáromi 
Monostori Erőd, a maga zavar-
ba ejtő, hihetetlen, monumentá-
lis méretével. Utána nézve nem 
is túlzás a monumentális szó, 
az erőd maga 25 hektárt foglal 
el, a teljes terület lőterekkel 
együtt 70 hektár. Az erőd nem 
a 48-as szabadságharc helyszí-
ne, 1850-es években mérték fel, 
hogy hogyan lehetne fejleszteni 
a meglévő erődöt, a nagyará-
nyú építkezés 20 évig tartott. 
1871-ben a Monostori Erőd el-
készültével fejeződött be, kőből 
faragott falai és bástyái óriási 
udvart zárnak körbe, az erőd 
alatt pedig egy hangyaboly já-
rataihoz hasonló kazamatahá-
lózat húzódik, mely a magyar 
honvédség katonagenerációit 

szolgálta, elsősorban kikép-
zőközpontként és fegyverrak-
tárként használták, majd 1945-
1990 között a Vörös Hadsereg 
legnagyobb lőszerraktára lett. 
A szovjet hadsereg 1991-es kivo-

nulása után kerülhetett az erőd 
ismét állami kezelésbe.

Ma már múzeumként szolgál, 
egyik állandó kiállítása a Keny-
érmúzeum, valamint a Várak, 
korok, katonák című kiállítás, 
mely betekintést enged az itt 

szolgáló katonák mindennapjai-
ba, rendszeres hadi bemutatók-
kal színesítve. Ezen kívül helyt 

ad az erőd-jó akusztikai hatása 
révén-a nyári szabadtéri színi 
előadásoknak, koncerteknek 
is. Jövőjét tekintve pedig je-
lenleg az Unesco Világörök-
ségi Várományosi Listáján 
szerepel.

Miután elképzeltük magunk 
előtt ezt a csodálatos hely-
színt, akkor jöjjön egy kis íze-
lítő a reggeltől estig tartó prog-
ramok közül. Az itt eltöltött 
napok alatt a kocséri általános 
iskola ifjai ízelítőt nyerhettek 
az igazi katonai élet pillanatai-
ból, mint a reggeli sorakozó-az 
alakuló téren egyenruhában, 
kenyeres zsákkal-az elméleti 

és gyakorlati kiképzés, a tüzér-
ségi bemutatón keresztül a ka-
tonanóták tanulásáig. De volt 
itt éjszakai tüzérségi támadás, 
tűzpárbaj az osztrák tüzérség-
gel szemben. Persze a tábor vé-
gén számot adtak a tanultakból. 
Minden elismerésem a kocséri 

Diáktüzércsapatnak név szerint 
Deák Dániel, Farkas Vilmos, 
Farkas Zsolt, Kiss Roland, Tóth 
Marcell és Vas Ákos tanulóknak 
a 34 fokos hőségben nyújtott 
teljesítményükért, köszönet Gé-
vai Imrének a több mint 10 éve 
tartó lelkesedésének, melynek 
eredményeként élhetik át ezt a 
hihetetlen élményt a gyerekek. 

Pályázati források mellett 
komoly segítséget jelent, hogy 
Kaszáné Irénke és családja év-
ről-évre támogatja a csapatot, 
így lehetett a csapatnak egyen 
pólója, de az anyagi segítség is 
jól jött a felszerelések megújí-
tására. Külön köszönet a támo-
gatásért Kocsér Község önkor-
mányzatának.

Köszönet a katonai hagyo-
mányőrzés szűk megszállottja-
inak, hogy energiájukat, idejü-
ket, pénzüket nem sajnálva fe-
lelevenítik számunkra a magyar 

nemzet múltját, tovább adva 
gyermekeinknek is, melyre 
méltón lehetünk büszkék.

Ádám Zoltánné
Legyünk Kocsér Jó Gazdái
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HOZZÁVALÓK
• 40 dkg fodros tészta
• 50 dkg darált hús 
• 1 nagy fej vöröshagyma - fi-

nomra vágva
• 4 gerezd fokhagyma - zúzva, 

aprítva
• 25 dkg gomba - szeletelve
• 15 dkg vegyes színes paprika 

- aprítva
• 25 dkg brokkoli
• 5 cl olaj
• 1 csokor petrezselyem - ap-

rítva
• 2 tojás
• 1 nagy pohár tejföl
• őrölt fehérbors
• kakukkfű
• majoránna
• ételízesítő
• 15 dkg reszelt sajt
• só

Elkészítés:
Felhevített olajon megfuttatjuk 

a vöröshagymát és a fokhagymát, 
majd a húst fehéredésig pirítjuk 
rajta. Hozzáadjuk a gombát, a 
paprikát, sózzuk, borsozzuk, ka-
kukkfűvel, majoránnával, petre-

zselyemmel fűszerezzük, kb. 15 
percig pároljuk.

Közben a tésztát sós, ételízesí-
tős vízben megfőzzük, leszűrjük, 
kevés olajjal összekeverjük. Sós 
vízben puhára főzzük a brokkoli 
rózsáit, gyenge szárait, leszűrjük 
és apróra összevágjuk.

A tojásokat összekeverjük a 
tejföllel, sózzuk, borsozzuk, majd 
összekeverjük a tésztával, a hú-
sos ragúval, a brokkolival és a 
sajt felével.

A tésztát kiolajozott hőálló tál-
ba simítjuk, meghintjük a mara-
dék reszelt sajttal, és 200 fokos 
előmelegített sütőben kb. 15 per-
cig, enyhe pirulásig sütjük.

Tálalásnál tejföllel kínáljuk.

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Nagyon felpezsdül az életed a munkahelyeden, 
előfordulhat, hogy hosszabb megbeszélést kell folytatnod 
főnököddel. Tárgyalj ügyesen, s ha új feladatokat kapsz, 
akkor ne terhet, hanem lehetőséget láss bennük. Így a 
főnököd is látja, hogy minden helyzetben számíthat rád.

Gyors lehet a tempó a munkahelyeden, mégis érdemes 
meggondoltan és tervszerűen dolgoznod! Vedd előre azokat 
a munkákat, amelyeket már régen halogatsz, hiszen lesz 
türelmed ahhoz, hogy összeszedetten dolgozz.

Érzékenyebben viselkedsz a munkahelyeden, s ha kritikát 
kapsz, akkor jól megsértődsz. Ezzel valójában a saját 
dolgodat teszed még nehezebbé, hiszen senki sem hat meg, 
ha magányosan duzzogsz. Inkább törekedj a konfliktusok 
megoldására! A magánéletedben óriási örömmel játszol 
gyermekeiddel, s kedvesed is boldog, hogy vidámnak lát.

Kreatívan kezeled a munkádat, s minden segítséget 
megkapsz, a munkatársaidtól és a főnöködtől is. Végre 
átélheted azt a semmihez sem hasonlítható érzést, hogy 
nem vagy egyedül. A magánéletedben igaz lehet, hogy 
nagyon játékossá válsz, s ennek kedvesed és gyermekeid 
is nagyon örülnek.

Rengeteg teendő vár a munkahelyeden, de most 
szerencsére nagyon energikus vagy. Azt azért ne hagyd, 
hogy az összes szabadságon lévő kolléga munkáját a Te 
nyakadba varrják! Ennek az lesz a vége, hogy végképp 
elúszol a saját teendőiddel is.

A főnököd rengeteg munkát vár el tőled, sok terhet rak 
a vállaidra. Talán két ember helyett akar dolgoztatni, 
így természetes, hogy nagyon elfáradsz. Ha úgy érzed, 
hogy nem bírod a tempót, akkor elérkezett az idő, hogy 
beszélj vele. A magánéletedben már nagyon vágysz egy kis 
szórakozásra, s kedvesed is többet járna el otthonról.

Óriási energiákat tudsz mozgósítani, de azt hiheted, hogy 
kifogyhatatlan erőforrásokkal rendelkezel, így erődön 
felül vállalhatsz feladatokat. Neked is szükséged van 
a pihenésre, s ideje gondoskodnod a saját testi és lelki 
igényeidről is!

Nagyon jó lehetőségeket találhatsz az előrelépésre, 
azonban ehhez komolyan kell dolgoznod. Ha a nyakadba 
akarják varrni a szabadságon lévő kollégák munkáját is, 
akkor most nem tiltakozhatsz! A magánéletedben nem 
jut elég energiád arra, hogy kedveseddel programokat 
szervezz, hiszen mire hazaérsz, nagyon elfáradhatsz.

Most nem kell harcolnod a munkahelyeden azért, hogy a 
többiek melléd álljanak. Már kivívtad a megbecsülésüket 
és a szimpátiájukat, ezért számíthatsz a segítségükre is. 
Feszültségmentes, de feladatokkal teli napokban lesz 
részed.

Vedd elő a rugalmasságodat és tanulékonyságodat, hiszen 
bármennyire is felkészült vagy szakmailag, jót tesz majd, 
ha új feladatokba tanulhatsz bele. Ha főnököd megkér, 
hogy végezd el a szabadságon lévő kollégák munkáját, 
akkor ezzel tapasztalatokat gyűjthetsz.

Akkor lehetsz a legsikeresebb a munkahelyeden, ha 
kihasználod a spontán lehetőségeket. Felkérhetnek arra, 
hogy új feladatokat is végezz el, s ez alkalom lehet akár 
az előrelépésre is. A lényeg, hogy lásd meg az alkalmat 
a fejlődésre. A magánéletedben csak kedvesedre és 
családtagjaidra vagy kíváncsi.

Általában csendesen és alkalmazkodóan viselkedsz 
a munkahelyeden, de most hajlasz arra, hogy 
határozottabban is kifejezd a véleményedet. Ügyelj 
arra, hogy ne ronts ajtóstól a házban, hiszen ezzel nem 
érsz el eredményeket, csak feldühíted a főnöködet. A 
magánéletedben egy kicsit makaccsá válsz, elvárod, hogy 
mindenki a Te véleményedet szajkózza.

  E heti rejtvényünk a Mányoki Ádámmal kapcsolatos.
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2016. június 18-án 185 nyolca-
dikos diák ballagott el a Gyulai 
és a Somogyi iskolából. Nyolc 
év után méltón elbúcsúztatták 
őket a helyi iskolák, és ezer ér-
zéssel, gondolattal telve útjára 
engedték őket a középiskolába. 
Véget értek számukra a boldog 
általános iskolás évek, és egy új 
fejezet kezdődik az életükben.

A két intézmény kimagasló 
teljesítményt könyvelhet el a 
2015/2016-os tanévben az or-
szágos/megyei tanulmányi és 
sportversenyeken, az országos 
minősítésen elért eredménye-
ket és a rangos megyei díjat il-
letően. Talán csak egy könyvbe 
férne bele az a rengeteg siker 
sztori, amelyet az iskolák - köz-
tük a ballagó diákok is - bemu-
tattak az elmúlt tanévben.

A Gyulai iskola 2016-ban az 
Éneklő Ifjúság elnevezésű 
országos minősítő verse-
nyen mindkét énekkarát meg-
mérette, ahol kiváló eredmé-
nyeket értek el. A Kiskórus 
„B” kategóriában arany 
minősítést szerzett és külön 
dicsérő oklevelet kapott a 

művek művészi megformá-
lásáért. A Nagykórus „A” ka-
tegóriában aranydiplomát 
és országos dicsérő okleve-
let vehetett át.

A Somogyi iskola 2015-ben 
„Az év legeredményesebb 
Pest megyei iskolája II. díj” 
tulajdonosa lett. Pest Megye 
Közgyűlése és a Pest Megyei 
Diáksport Szövetség díját a 
2014/2015. év sporteredmé-
nyei alapján ítélték oda az 
intézménynek.

Az eredményeken túl a 
végzős diákok tovább ta-
nulási adatait is öröm bön-
gészni.

A legkedveltebb a Kinizsi, 
de Szolnokon is sokan ta-
nulnak tovább

Mindkettő alapfokú iskola 
végzősei körében a Kinizsi Pál 
Gimnázium és Szakközépiskola 
bizonyult a legnépszerűbbnek, 
a Gyulaiból 17-en, a Somogyi-
ból 18-an gondolták úgy, hogy 
a helyi középiskolában szeret-
nék folytatni tanulmányaikat. 
Néhány érdekesség az iskolák 
középfokú beiskolázásáról:

Gyulai Gaál Miklós Általá-
nos Iskola és Alapfokú Mű-
vészeti Iskola továbbtanulá-
si adatai:

- 108 nyolcadik osztályos ta-
nuló ballagott el az iskolából.

INGATLAN
APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)
Kecskemét, Kőhíd utcai üzletsoron 47 m2-es üzlet 
kiadó 100.000,- Ft/hó bruttó. Tel.: 20/529-2392 (1)
Eladó Nagykőrösön a Tázerdei utcában két egymás mellett lévő 
ingatlan. Az egyik 912 m2 beépítetlen, illetve 339 m2 udvar 
„ház”. Városi víz, csatorna van. Egyben eladó. Tel.: 06-20/288-
5955                                                                                           (2)
Eladó zártkert a Hosszúhátban 600 nöl építési terület. Rota 
kapa, utánfutó. Tel.: 06-20/492-1557                                    (2)
Igényes fiatal pár augusztus 1-én születendő babával igényes 2 
szobás kertes kis házat keres hosszútávra albérletbe. Érdeklődni 
egész nap! Tel.: 06-70/502-4071                                            (2)
Nagykőrösön albérletbe kiadó kertes családi házat keresünk 
hosszútávra. Tel.: 06-20/339-8984                                         (2)

EGYÉB
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Érvényes: július 12-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanyka-
zánok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 
kW-os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezet-
szennyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549                 (.)

Kecskemét, Kőhíd utcai üzletsoron 47 m2-es üzlet kiadó 
100.000,- Ft/hó bruttó. Tel.: 06-20/529-2392                      (2)
2 város széli és 1 városi ház eladó Nagykőrösön, vagy 
cserélhető. 2 szoba, konyha, fürdő szoba, központi fűtéses nagy 
telek, zöldövezet, kút. 1890 m2,; 3 szoba, konyha, fürdőszoba, 
több mellékhelyiség, központi fűtés, nagy telek, 2 kút gazd. Alk. 
1755 m2;  városi teljes közmű 3 szoba, konyha, fürdő, spejz, kis 
udvaros 659 m2 Nagykőrös, Tázerdő d. 2/a és 3. sz. Kossuth L. 
u. 23. sz. alatt van. Tel: 06-30/213-0142                                (1)

Hol tanulnak tovább az abonyi általános iskolákból
elballagott diákok?

Törtel Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete a 7/2015. (III. 
26.) számú önkormányzati ren-
deletével bevezette a mezőőri 
járulékot.

A mezőőri járulék megfizetésé-
nek kötelezettsége a járulék alap-
ját képező területnek az adott év 
január 1. nap szerinti Érdekeltjét 
terheli. Osztatlan közös tulajdon 
esetén az Érdekeltek kötelesek a 
mezőőri járulékot az annak alap-
ját képező területre vonatkozó 
használati vagy tulajdoni rész-
aránynak megfelelő arányban 
megfizetni, illetve az önbevallást 
ezen részarányoknak megfelelő-
en határidőben benyújtani. A be-
vallás benyújtásának határideje 
2016. január 31-e volt. A fizetési 
kötelezettség az adózó önbeval-
lása alapján kerül megállapításra.

Amennyiben a bevallásra kö-
telezett ennek nem tesz eleget, 
úgy az Önkormányzat – a rendel-

kezésre álló adatok alapján –, fel-
szólítja bevallásra az adózót.

Ha az adózó a felszólítás elle-
nére sem tesz eleget a bevallási 
kötelezettségének, akkor az Ön-
kormányzat mulasztási bírság 
megállapításával együtt állapítja 
meg az adófizetési kötelezettsé-
get. A mulasztási bírság mértéke: 
magánszemély adózó esetén 200 
ezer forintig, más adózó esetében 
500 ezer forintig terjedhet. Felhí-
vom az ingatlanok tulajdonosait, 
hogy akik ez idáig bevallási kö-
telezettségüket nem teljesítették, 
azt 2016. július 15-ig tegyék meg.

A bevallási nyomtatvány le-
tölthető a honlapunkról, vagy 
személyesen igényelhető a Pol-
gármesteri Hivatal adóügyi irodá-
jában.

(2747 Törtel, Szent István tér 1.) 
Dr. Turóczi Zoltán jegyző

Forrás: Törtel Község
Önkormányzata

Tisztelt törteli Adózók!

- 88 diák írt központi felvéte-
lit.

- Mindenkit felvettek a közép-
iskolába, 82 %-ukat az első he-
lyen megjelölt intézménybe.

- A ballagók 38 %-a gimnázi-
umban folytathatja tanulmá-
nyait, 33 %-uk szakgimnázium-
ban, 29 %-uk pedig szakközép-
iskolában.

- A gyerekek döntő többsége 
érettségizni szeretne.

- 59 tanuló Szolnokon, 22 diák 
pedig Cegléden tanul tovább.

Somogyi Imre Általános 
Iskola továbbtanulási ada-
tai:

- 77 nyolcadikos tanuló balla-
gott el az intézményből.

- 50 végzős tett központi írás-
beli felvételit, az országos át-
laghoz képest kimagasló ered-
ménnyel, különösen matemati-
kából.

- Minden diák felvételt nyert a 
középiskolákba, 72 diák az első 
helyen megjelölt intézménybe.

- A tanulók közül 24-en gim-
náziumban tanulnak tovább, 
szakgimnáziumban 19-en, szak-
középiskolában pedig 34-en.

- 46 diák Szolnokon, 11 tanuló 
pedig Cegléden érettségizhet.

Szerkesztőségünk nevében 
gondtalan nyári szünetet és sok 
sikert kívánunk a ballagóknak!

Írta és fotózta: Darányi Erika

	 Kistérség- Megye- Régió
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Baleset Cegléden

2016. június 22-én 11 óra 55 
perckor egy 45 éves nagykő-
rösi lakos az általa vezetett sze-
mélygépkocsival közlekedett 
Nagykőrös lakott területén be-
lül a Tompa utcán a Kisfaludy 
utca irányába. Haladása során, 
mikor elérkezett a Kisfaludy 
utcai kereszteződéshez, nem 

biztosított elsőbbséget az Örké-
nyi utca felöl a Rákóczi út felé 
haladó szabályosan közlekedő 
másik személygépjárműnek, 
figyelmetlenségéből adódóan 
összeütközött azzal. A baleset 
során személyi sérülés nem 
történt, anyagi kár keletkezett.

A rendelkezésre álló adatok 
alapján 2016. június 23-án 20 óra 
30 perckor egy 20 éves nagykő-
rösi fiatalember az általa veze-
tett utas nélküli személygépko-
csival közlekedett Nagykőrös 
lakott területén, a Zalán utcán 
az Örkényi út irányába. Hala-
dása során, amikor az Örkényi 
úti  kereszteződéshez érkezett, 
nem adott elsőbbséget egy az 
Örkényi úton a Kecskeméti út 
irányába közlekedő másik sze-

mélygépkocsinak. A szabályo-
san közlekedő autó vezetője, 
hogy a balesetet elkerülje, a 
kormányt jobbra rántotta, mi-
nek következtében lehaladt a 
kiépített úttestről és az Örkényi 
út 66. számú sarokháznak ütkö-
zött. A baleset során a vétlen 
gépjárművezető nyolc napon 
belül gyógyuló könnyű sérü-
léseket szenvedett, valamint 
anyagi kár keletkezett.

KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, érdekes esetek
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Figyelmetlen autós

Ismét a vétlen sofőr
sérült meg

Gyalogos járőrök is növelik 
biztonságérzetünket Abony 

közterületein

Gulyás Pál r. alezredes érté-
kelte az Abonyi Rendőrőrs el-
múlt öt hónapban végzett mun-
káját.

Több rendőrt láthatunk a 
közterületeken, a kiemelt fel-
adatokat pedig a migrációval 
és az időskorúak védelmével 
kapcsolatos fokozott ellenőrzé-
sek jelentetik – derül ki a 2016. 
évi I-V. havi rendőrségi beszá-
molóból, melyet kérésünkre 
az őrparancsnok úr juttatott el 
számunka.

Rendőreink több ízben telje-
sítenek közös, gyalogos szol-
gálatot is a polgárőrökkel és a 

közterület-felügyelőkkel. Több 
garázdaság, de kevesebb lo-
pás történt a tavalyi év azonos 
időszakához képest júniusig 
Abonyban. A garázdaságok 
részben a mértéktelen alko-
holfogyasztásnak tudhatók be, 
ezért ennek pozitív előmozdítá-
sa érdekében lakossági fórumot 
is tartott az Abonyi Rendőrőrs 
a szórakozóhelyek tulajdonosa-
inak részvételével. A megoldási 
javaslatokat szívesen veszik és 
folyamatosan várják a lakosság, 
és a szórakozóhelyek vezetői-
nek részéről.

Darányi Erika
Fotó: Szilágyi Tamás

E g y -
m á s b a 
r o h a n t 
két gép-
k o c s i 
C e g l é d 
belváro-
sában a 
Mária és 
a Vécsei 
utca ke-
resztező-
désében, 
szombat 
éjjel. Az 
ütközés 
k ö v e t -
keztében 
egy ember a roncsba szorult, 
őt a ceglédi hivatásos tűzoltók 
feszítővágó segítségével szaba-
dították ki. A kiszabadított sze-
mély súlyos, az utastársa kön�-
nyebb sérüléseket szenvedett, 

őket a mentők kórházba szál-
lították. A balesetben érintett 
másik személyautóban csak a 
sofőr utazott, aki nem szenve-
dett sérüléseket.

Foto. BM OKF médiaszerver/
PMKI Cegléd HTP

www.hetihirek.hu Olvassanak bennünket az interneten is! Nagykőrös és 
térsége tabuk nélkül! A környék leggyorsabb tiszta hírforrása!
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Törtelről-Helsinkibe, Andó Levente kosaras 
siker sztorija

212016. július 05. www.hetihirek.hu

Abonyi Lovas Napok

2016. július 1-2. között ren-
dezték meg az Abonyi Lovas 
Napokat a vásártéren. Első nap 
éjszakai, másnap pedig nappali 
fogathajtásban mérték össze tu-

dásukat a versenyzők. A nagy-
sikerű, országos eseményt idén 
is az Abonyi Lovas Club szer-
vezte. Az eredményeket részle-
tes beszámolóval honlapunkon 
tesszük közzé.

Darányi Erika

Hatalmas lehetőség előtt áll a 
mindössze 16 éves törteli szár-
mazású Andó Levente. Az ifjú 
tehetség közel 4 éve költözött el 
családjával Törtelről Szolnok-
ra, jelenleg a Szolnoki Sport-
centrum játékosa. Januárban 

egy Nemzetközi Kupán figyelt 
fel rá egy helsinki csapat és a 
kölcsönös szimpátia eredmé-
nyeként, azóta egy éves szer-
ződést írtak alá, ami természe-
tesen hosszabbítható lesz, ha a 
fiatal irányító jól teljesít. Leven-
te immár 9 éve, 7 éves kora óta 
játszik, a nagy álom az amerikai 
NBA lenne számára, az eddigi 

eredményei alapján még ez is 
valóra válhat.

Eddigi eredményei:
2009,2010 év játékosa Cegléden, 

2011 Országos bajnok Szolnokkal, 
2012 országos 2. helyezett Szolnok-
kal, 2013 Jász-Nagykun-Szolnok 
megye legjobb 3 pontos dobója és 2. 
Legeredményesebb játékosa, 2013 
Diákolimpia Országos Döntő a Bel-

városi Ált. Iskolával, 2014 országos 
4. helyezett Szolnokkal, 2015 Bel-
városi Ált. Iskola kiemelkedő sporto-
lója kupa, 2015 országos 5. helyezett 
a Szolnokkal

Belvárosi Általános Iskolai ered-
ményei: 4x városi bajnok, 4x me-

				    Kistérség- Megye- Régió

gyei bajnok, 1x régiós bajnok., 2016 
országos 5. helyezett Szolnokkal, 
2016 EYBL Nemzetközi kupa 9. 
Helyezett, 2016 EYBL Nemzetközi 
kupa Debreceni fordulójának legjobb 
Szolnoki játékosa

Elmondása szerint kitartásá-
nak köszönheti elért sikereit és 
mostani külföldi lehetőségét. 

Az ifjú kosaras július végén 
anyukájával fog kiköltözni, apu-
kája pedig itthonról fogja őket 
támogatni. Sok sikert kívánunk 
Leventének és családjának, a 
finnországi élményeiről min-
denképp be fogunk számolni 
kedves Olvasóinknak.

malexa

A Kecskeméti Konzerv Kft. felvételt 
hirdet az alábbi állásra:

lakatos

Szakmunkás bizonyítvány, hasonló 
területen szerzett szakmai tapasztalat 
előnyt jelent, de várjuk pályakezdők 

jelentkezéseit is.
3 műszakos munkarend vállalása alapfeltétel!

Pályázatokat az
i.farkas@kkkft.hu

e-mail címre kérjük megküldeni

A Kecskeméti Konzerv Kft. felvételt 
hirdet határozott idejű szerződéssel,

változó konzervipari munka
végzésére 

illetve
targoncavezetői állás betöltésére,

három műszakos munkarendben

Szakmunkás bizonyítvány, targoncavezetői okmány, hasonló 
területen szerzett szakmai tapasztalat előnyt jelent, de várjuk 

pályakezdők jelentkezéseit is.
3 műszakos munkarend vállalása alapfeltétel!

Érdeklődni: Mécsné Edit
E.Mecs@kkkft.hu
Tel.: 76/546-080
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Nagysikerű fesztivál a Kőris Otthonban
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2016. július 1-én immár XIX. 
alkalommal tartott Kulturális 
Fesztivált, a nagykőrösi Kőris 
Otthon. A rendezvény fővéd-
nöke Bátori Zsolt, a Szociális 
és Gyermekvédelmi Főigazga-
tóság Főigazgatója, védnöke 

pedig Dr. Pitzné Heinczinger 
Mónika, a Szociális és Gyer-
mekvédelmi Főigazgatóság Pest 
megyei Kirendeltség Igazgatója 
volt. Az első találkozót 1998-ban 
rendezték meg, a célja, közel 
hozni egymáshoz az embereket. 

Benke Zoltán Igazgató kö-
szöntötte a vendégeket, és nyi-
totta meg a programot. Elismerő 
okleveleket adott át azoknak az 
ápoltaknak, gondozottak, akik 
kimagasló munkájukkal, önzet-
len segítségükkel sokat tettek 
a közösségért, az intézménye-

kért. A díjazottak: Steier Ádám 
Józsefné, Besenyei Istvánné, 
Kozák Imre, Csernyánszki Eri-
ka, Kőszegi József, Somoskövi 
Eszter, Talabér József, Paulina 
András, Csanádi László. 

A Kőris Otthon illetve a Társ-

intézmények ellátottjainak és 
dolgozóinak produkciói, hatal-
mas sikert arattak! Volt humor, 
izgalom, vidámság, látvány, kre-
ativitás, akusztikus élmények, 
versek, színdarabok, népi-, és 
modern tánc, szemet gyönyör-

ködtető koreográfiák, megható 
pillanatok, bámulatos erőfeszí-
tések, és ami a legfontosabb: 
végtelen szeretet.

A következő városok intéz-
ményei tiszteltek meg bennün-
ket a fellépésükkel és a jelenlé-
tükkel: Abony, Szada, Pánd-Tá-

piószentmárton, Kiskunlachá-
za, Ócsa, Göd, Tóalmás, Tápió-
györgye, Szentlőrinckáta, és 
Tura. 

A finom ebéd után, tom-
bolasorsolás, majd zenés- tán-
cos mulatság következett. Na-
gyon szórakoztató rendezvény 
volt, a szervezők, az ápolók és a 
gondozottak egyaránt, szívvel- 
lélekkel készültek erre a nap-
ra, és a sok munka meghozta a 
gyümölcsét: egy sikeres, szín-

vonalas fesztivált. Köszönöm, 
hogy a részese lehettem!

Német Enikő

Kövessen minket a 
facebookon is!
Számít a véleménye!
www.facebook.com/heti.hirek/
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RÖGBI: JURTATÁBORBAN
A HONFOGLALÓK

A nagykőrösi Honfoglalók 
Rugby Club és Törpi Rög-
bi Utánpótlás Műhelynél a 
szünetben is folyik a „munka”, 
hiszen egy nyár sem telhet el 
tojáslabdás-aktivitás nélkül a 
városban. A jó időt kihasználva 
az U10 és U16 korosztályok 31 
fővel Kocséron edzőtáboroztak 
egy hétig, ahol az intenzív edzé-
sek mellett a közös kikapcsoló-
dáson és a csapatépítésen volt 
a fő hangsúly. A kicsik 1 napos 
„villámtábora” után a nagyok 
vették birtokukba a kocséri 
Útmenti lakot. A különböző 
programokkal a jó hangulatot 
az edzők biztosították. 

Köszönjük az egész heti tá-
mogatást és a rengeteg segít-
séget Hriagyel családnak (ut-
mentilak.hu); Fehér Anitának 
és párjának, Pintér Bélának és 
családjának, Horváth Áronnak, 

Almási Zitának, valamint Szűcs 
Paulának. 

Nem tudsz mit kezdeni 
magaddal a nyári szünet-
ben? Próbáld ki a rögbit Te 
is! Az első hónap INGYENES!  

U10 és U12 (7-12 éves korig) 
KEDD és CSÜTÖRTÖK 16:30-
17:30

U14 és U16 (13-16 éves korig) 
KEDD és CSÜTÖRTÖK 18:00-
20:00 

Helyszín: Nagykőrös, Ifjúsági 
Sportpálya (Ceglédi út 21/a.)

www.facebook.com/Tor -
piRogbi 

Honfoglalók Rugby Club és
Törpi Rögbi Utánpótlás Műhely

2016. június 26-án rendezték 
meg az immár hagyományos 
Szolnok Megyei Strandkézilab-

da Bajnokság első fordulóját a 
Tiszaligeti Élmény- és Strand-
fürdőben. Az Abonyi KC férfi 
csapata a 3. helyet szerezte 
meg Rákóczifalva és Szolnok 
mögött. Az eseményre a kézis 
lányok is neveztek. A lányok 
eredménye: 1.) Hosszú lépés 2.) 
Másnaposok (Szolnok) és 3. Su-
pergirls. Az Abonyi ETO 5. lett. 

- Az ilyen rendezvényeket a 
nyári szünet alatt a jó hangu-
lat, a barátságos környezet, az 
ismerős arcok, a felszabadult 
játék érzése jellemzi, ezúttal 
pedig a jó idő sem maradt el. 

Ez a játékfajta igencsak kedvez 
az erőnlét fenntartásának, és 
pozitív hatásával megkönnyíti 
a hamarosan kezdődő nyári fel-
készülést a teremkézilabdázás-
ra, azaz a bajnoki szezonra.  A 
strandkézi bajnokság követke-
ző fordulójára július 24-én kerül 

sor, ahol hasonló eredménye-
ket várunk csapatainktól! - szá-
molt be lapunknak Mádi Csaba, 
az Abonyi Kézilabda Club szak-
osztály-vezetője.

Hajrá Abonyi KC!

Darányi Erika

Országos Diákolimpián a 
nagykőrösi Lajter Szabolcs

Ha nyár, akkor dübörög a 
strandkézi - Abonyi csapa-
taink is szépen helytálltak 
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2016. 06. 29-én rendezték meg 
Budapesten a Tüskecsarnok 
uszodájában az Úszó Orszá-
gos Diákolimpia A kategóriás 
döntőjét. A verseny meghívá-
sos rendszerű volt, ahová az 
országos ranglista 2015 decem-
ber végén lezárult eredményei 
alapján kerültek meghívásra a 
megyék első helyezettjei.

Városunkat, illetve egész Pest 
megyét a nagykőrösi II. Rákó-
czi Ferenc Általános Iskola ta-
nulója Lajter Szabolcs képvisel-
te. Szabolcs 100 m mell úszásra 
kapott meghívást, ahol remek 
szerepléssel a 3. helyet szerez-
te meg.

Gratulálunk!

malexa

Marylin Monroe Szépségszalon azonnali
kezdéssel keres fodrászt!

Érdeklődni a 06-70/376-3020-as telefonszámon,
vagy személyesen a szalonban!
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